Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia ~ Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial
Cali — Valle del Cauca

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revisiéon al contenido de la Orden de Compra No.
117759-1 de 2023 (No. 120698), se puede dar el recibido a satisfacciéon a la firma
BRILLASEO S.A.S., quien se identifica con el Nit No. 890.327.601-0 relativa a la
prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la
Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la
Regidn 4, de la siguiente manera:

Factura de Venta No. FEL31837 de Agosto 27 de 2024, por valor de CUARENTA Y UN
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS
CON VEINTITRES CENTAVOS ($41°568.990,23) M/CTE incluido AIU e IVA,
correspondiente a la prestacion del servicio de aseo por el término comprendido entre el
01y el 31 de julio de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verificd a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el
informe de supervision adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos
correspondientes, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADD SERMCIO DE JULID 2024 $48.938.946,90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE JULID 2024 §7.369.956.67
WVALOR REAL EJECUTADO ¥ AFACTURAR DEL SERVICIO DE JULIO 2024 |$ 41.568.990,23

Se firma en Santiago de Cali, a veintiocho (28) dias del mes de agosto de 2024.
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MARIA DEL SOCQRRO MARIN CATANO
Coordinadora Area Administrativa
Supervisora del Contrato

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2023

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial| Factura No. Nuev.o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
112123 19/10/2023 $27.737.741,77| $ 27.737.741,77| FEL27333 $
R.10 CSF

Palacio de Justicia "Pedro Elias Serrano Abadia" Carrera 10 No. 12-15 Piso 2

www.ramajudicial.gov.co
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Hoja No. 2

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
5124 3/01/2024 $342473.167,24] $ 26.783.131,51 FEL28981 $ 315.690.035,73
R.10 CSF
$ 39.213.964,31 FEL28982 $ 276.476.071,42
$ 29.621.863,78 FEL29721 $ 246.854.207,64
$ 40.415.386,76 FEL30097 $ 206.438.820,88
$ 11.552.336,08 FEL30764 $ 194.886.484,80
$ 42.899.077,69 FEL30763 $ 151.987.407,11
$ 38.818.128,81 FEL31190 $ 113.169.278,30
$ 41.568.990,23 FEL31837 $ 71.600.288,07
MODIFICACION 2 - VIGENCIA 2024
Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial | Factura No. Nuev.o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
78624 2/07/2024 $107.270.757,74] $ $ 107.270.757,74
R.10 CSF

Palacio de Justicia "Pedro Elias Serrano Abadia" Carrera 10 No. 12-15 Piso 2

www.ramajudicial.gov.co




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

\_/E Republica de Colombia

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL

CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DATOS DEL INFORME

Fecha de Presentacion

Periodo del informe Nombre del Contratista

Nombre de los Supervisores

AGOSTO 28 DE 2024

SERVICIO DE JULIO DE 2024 BRILLASEO S.A.S.

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

DATOS DEL CONTRATO

Contrato Nro. ORDEN DE COMPRA No. 117759-1 DE 2023 |

Tipo: | PRESTACION DE SERVICIOS [ convenioNro. | N/A |

Tipo: | N/A

Contratar en nombre de la Nacion — Consejo Superior de la Judicatura — Direccidon Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial de Cali — Valle del Cauca, la prestacién del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la

Objeto: Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Regién 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2023 21123 23/03/2023 $27.737.741,77
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2024 5524 03/01/2024 $342.473.167,24
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2024 42724 14/06/2024 $107.270.757,74
VIr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacion

$370.210.909,01 $477.481.666,75

24/11/2023 NUEVE (09) MESES 01/12/2023

31/08/2024

REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO

Péliza Nro. Fecha de la Pdliza Nro. Registro Presupuestal Fecha del Registro Presupuestal Fecha de Suscripcion Contrato
45-44-101152560 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 112123 19/10/2023
27/11/2023 24/11/2023
45-40-101088344 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 5124 03/01/2024
45-44-101152560 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
07/12/2023 01/12/2023
45-40-101088344 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
45-44-101152560 ANEXO 3 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
04/07/2024 78624 02/07/2024 28/06/2024
45-40-101088344 ANEXO 2 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo Valor Tema de aclaracién o alcance
1 1/12/2023 N/A N/A SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
e COMPRA A LA SUMA DE $370'210.910,01
Modificaciones:
DOS (02) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL 01 DE Se realiza reajuste a las tarifas para la
Prorrogas: 2 28/06/2024 ! S 107.270.757,74 | vigencia 2024 y se prorroga hasta el 31
SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
de octubre de 2024
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato $477.481.666,75 % Anticipo N/A
Pagos Amortizacion
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
15/02/2024 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 5,809% S 27.737.741,77 33864224
0,
22/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024 5,609% S 26.783.131,51 116350024
SERVICIO DE FEBRERO 2024 8,213% S 39.213.964,31
21/05/2024 SERVICIO DE MARZO 2024 6,204% S 29.621.863,78 155759924
7/06/2024 SERVICIO DE ABRIL 2024 8,464% S 40.415.386,76 182482824
0,
16/07/2024 REAJUSTE TARIFAS DE ENERO A MARZO 2024 2,419% S 11.552.336,08 234609124
SERVICIO DE MAYO 2024 8,984% S 42.899.077,69
25/07/2024 SERVICIO DE JUNIO 2024 8,130% S 38.818.128,81 247601224
SERVICIO DE JULIO 2024 8,706% S 41.568.990,23
Pagos y % de Avance 34,30% S 163.772.088,13 N/A S0 SO N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que se
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

REGION 4
TIEMPO COMPLETO
PERFIL OPERARIO QUE | oo jERiDo | PIASDPE | HorARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE TRABAJO
MENSUAL
) . I 7-00 430 In-;:luidu 1 hora de almuerzo.
Cperario de aseo y Cafeteria 7 :énbeasd?:- pm am a [E;rrll]bad os de 7:00 am a 12:30
] ] lunes a 7-00 am a 4-30 In-;:luidu 1 hora de almuerzo.
Coordinador de f let 0 : Sabados de 7:00 12:30
pordinador de fiempo completo sibhado pm pr'|11 ados de am a
MEDIO TIEMPO
JOTAL
PERFIL OPERARIO QUE Tt DIAS DE
REQUIERE LA SEDE REQUERIDO TRABAJO HORARIO OBSERVACIONES
MENSUAL
Cperario de aseo MT 11 L'ji':f:e: EDD am a 12:00 Viernes de 7:00 am a 11:00 am
Total No. de operarios requeridos 18

CUMPLE PARCIAL

TENIENDO EN CUENTA LA EJECUCION REAL DURANTE EL MES DE JULIO DE 2024, SE PROCEDE A REALIZAR UNOS
DESCUENTOS POR LA SUMA DE $7'369.956,67, QUE CORRESPONDE AL AUSENTISMO PRESENTADO EN CARTAGO POR
PARTE DEL CONTRATISTA; ASI COMO TAMBIEN SE REALIZA DESCUENTO POR LOS INSUMOS NO ENTREGADOS EN SU
TOTALIDAD CONFORME EL REQUERIMIENTO REALIZADO POR LA ENTIDAD Y LA ENTREGA PARCIAL POR PARTE DEL
CONTRATISTA.

[ REVISION SERVICIO DE JULIO 2024

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales
seran entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

LOS ELEMENTOS Y MAQUINARIA DEBIAN ENTREGARSE A MAS TARDAR EL 11 DE DICIEMBRE DE 2023 CONFORME EL
ACTA DE INICIO, NO OBSTANTE FUERON ENTREGADOS EL 15 DE DICIEMBRE DE 2023, ANTE LO CUAL SE REALIZARON
LOS CORRESPONDIENTES DESCUENTOS EN LA EJECUCION REAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023.

Judicatura de Cartago
Judicatura de Sevilla
Judicatura Roldanillo

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacion secundaria:

7.39. Constituir y allegar a la Entidad Compradora una garantia de cumplimiento y de responsabilidad civil
extracontractual para la orden de compra dentro de los TRES (3) DIAS HABILES siguientes a la colocacién de
esta, afavor de la Entidad Compradora, por el valor, amparos y vigencia establecidas en la clausula 16.

CUMPLE

POLIZAS Nos. 45-44-101152560 Y 45-40-
101088344 EXPEDIDAS POR SEGUROS
DEL ESTADO S.A.

ACTOS APROBATORIOS EXPEDIDOS POR
EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA
DE LA DESAJ EL 28 DE NOVIEMBRE DE

2023

7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DiAS HABILES por cada orden de compra
con la Entidad Compradora.

CUMPLE

ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 28 DE
NOVIEMBRE DE 2023

7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestacidon del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora en un plazo maximo de OCHO (8) DIAS HABILES después de la
colocacion de la Orden de Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliado
hasta DIEZ (10) DIAS HABILES si la Orden de Compra cuenta con mas de tres sedes ubicadas cada una en
ciudades diferentes o municipios dentro de una misma region. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la
fecha de inicio podra ser acordada entre las partes de comun acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en
el acta de inicio. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con todos los insumos y
los elementos, equipos y maquinaria solicitados, desde el primer dia de inicio de la operacion.

EN EL ACTA DE INICIO SE ESTABLECIO LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA EL 08 DE FEBRERO DE 2023, TENIENDO EN
CUENTA LA VACANCIA JUDICIAL DE LOS DESPACHOS JUDICIALES Y A QUE LA ENTIDAD CONTABA CON UN PEQUENO
STOCK DE PRODUCTOS; SIN EMBARGO LOS MISMOS FUERON ENTREGADOS EL 22 DE FEBRERO DE 2024, ALGUNOS EN
MAYOR CANTIDAD A LA REQUERIDA POR LA ENTIDAD, ANTE LO CUAL LA DIFERENCIA SE TUVO EN CUENTA PARA LA
FACTURACION DEL SERVICIO DE MARZO DE 2024.

EN LO RELACIONADO CON LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DEL MES DE JULIO, EL
CONTRATISTA REALIZO ENTREGA DE INSUMOS PARA LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO DE 2024 EN UNA SOLA
ENTREGA; ANTE LO CUAL SE PROCEDE A RECONOCER EL PAGO DE LOS INSUMOS QUE CORRESPONDIAN PARA JULIO Y
EL EXCEDENTE SE TENDRA EN CUENTA PARA LA FACTURACION DEL SERVICIO DE AGOSTO DE 2024.

ACTA DE INICIO

B REVISIOM SERVICIO DE JULIOD 2024

7.42. Entregar a la entidad compradora las fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que la
entidad lo requiera.

u 5. Fichas Técnicas y Hojas d

CUMPLE -
u fichas tecnicas

e Seguridad-20240620T1905282-001

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecucidon de la Orden de Compra, si esta lo
requiere, la siguiente informaciéon del personal que prestard los servicios de aseo y cafeteria,
mantenimiento, y Servicio Especial: (i) hojas de vida; (ii) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y
ARL; v (iii) certificados de formacidn y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

DOCUMENTACION PERSONAL
DOCUMENTACION PERSOMNAL HV

7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucion de la orden de compra, el proveedor
deberd presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacion. En este caso,
la Entidad Compradora realizara la verificacidon y validacién de los soportes y de considerarlo necesario,
podra acordar con el proveedor la suspension de la ejecucién de la orden de compra con una fecha de
reinicio cierta.

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirié puntaje técnico
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la ultima
orden de compra que le sea colocada.

7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Clausula 11.

CUMPLE

FEL31837 de Agosto 27 de 2024 -
Servicio de Julio 2024




7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de caracter laboral del personal que
contrate para la ejecucion del Acuerdo Marco vy las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el
pago de honorarios, los impuestos, gravamenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las
leyes colombianas y demds erogaciones necesarias para la ejecucién de las Ordenes de Compra. Es
entendido que todos estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de la presentacion de la
Cotizacidn, conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolucién 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello
que lo derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben
contener concentraciones de féstoro iguales o inferiores a 0,65%.

CUMPLE

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entrega
empieza a correr después de la colocacidon de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestion
ambiental dentro del plazo de inicio de la prestacion del servicio, el cual deberd contemplar por lo menos
los siguientes puntos:

. Politicas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua,
la energia y el gas en las instalaciones de las Entidades Compradoras durante la prestacion del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (ElI proveedor solo cumplird con esta
obligacién cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestion Ambiental un protocolo para la
gestion de residuos peligrosos).

. Protocolo de gestion de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitacion para recoger,
clasificar, envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las
instalaciones de la Entidad Compradora sefialados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior
aprovechamiento.

CUMPLE

GE-DA-D01 Politica S1G

51G-PR-024 Plan de ahorro y uso eficiente del agua y la energia CLIEMTES BRILLASEQ
SIG-PR-030 PLAN DE GESTIOM INTEGRAL DE RESIDUQS SOLIDOS BRILLASEQ
SIG-PR-042 PROGRAMA DE FORMACION EN TEMAS AMBIENTALES.

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacion del
servicio un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes
beneficios:

. Plan de descuentos con aseguradoras, establecimientos de recreacion o programas de medicina con
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.

. Convenios de descuentos y financiacidon con cadenas comerciales para adquirir productos.a
. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de
Informacion de la Educaciéon Superior -SNIES- del Ministerio de Educacion Nacional y permitir espacios para

cumplir con las jornadas educativas.

Programa de facilidad de ahorro o financiacién en instituciones financieras autorizadas por la
Superintendencia Financiera de Colombia.

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiacidon con una institucién financiera autorizada por
la Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacién y la
EPS.

. Descuentos en la adquisicion de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados directamente por el empleador descontados por ndmina.

CUMPLE

PLAM BIEMESTAR % DESARROLLO BRILLASED 2023

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de
Compra.

CUMPLE - EL PAGO DE SALARIOS LO REALIZAN DE MANERA QUINCENAL

7.78. Suministrar para la ultima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a pazy
salvo del pago de la liquidacién del subordinado, o en su defecto el proveedor podra aportar el contrato en
el cual se demuestre la continuidad de la relacion laboral con el trabajador posterior a la terminacién de la
Orden de Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales,
horas extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, indemnizaciones, liquidaciéon de prestaciones e
incapacidades y demads costos derivados de la relacion laboral con el personal que cumple las labores
cubiertas por el Acuerdo Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normativa
vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO AGOSTO
02 DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los
examenes basicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normativa
laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberd suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores y
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual debera ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacion personal sea la adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor debera suministrar al personal los elementos de proteccién personal de conformidad con
la normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y
utilice apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacién que requieran para verificar el cumplimiento de
las obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios
que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeteria, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, asi como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el articulo 19, 20, 21 y 22 del capitulo Il de la Decisién 706 del 2008 de la
Comunidad Andina sobre la informafcion que debe contener el envase o el empaque de los productos de
higiene doméstica y productos absorbentes.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccién definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacion del Covid-19 asi como
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucion de sus actividades derivadas de la orden de
compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificacion -
ICONTEC, la cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.

CUMPLE

7.92. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se desprendan con ocasion del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacion del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado.
El representante comercial se activara una vez sean contratadas mas de 90 operarias en una o diferentes
ordenes de compra adjudicadas en la misma region.

N/A

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor
comercial., incluidos nombre, correo electrénico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez se
cumpla la condicién indicada en la cldusula 7 y cuando asi lo solicite.

N/A

7.95. Garantizar que el personal cuente con los examenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus
labores dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si la
Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la
asignacion de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE - ASIGNADO PARA TAL EFECTO AL SENOR CESAR OROZCO AGUDELO, CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
ACTA DE INICIO

7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria con elementos,
equipos y maquinaria en buenas condiciones para su funcionamiento de tal forma que no representen un
obstdculo para la ejecucion eficiente de las labores del personal.

CUMPLE

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafeteria
hasta que sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacion indebida o el manejo
inadecuado de la informacion entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades
contratadas.

CUMPLE




7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y
poner a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacion CUMPLE
establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad

CUMPLE
Compradora en el caso que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones

CUMPLE
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con

e . . . CUMPLE
las especificaciones técnicas ofrecidas.

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos o maquinaria en mal estado o funcionamiento
inadecuado que impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora
dentro de los TRES (3) DIAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podra extenderse al dia siguiente
en aquellos casos que el tercer dia sea festivo.

N/A

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria
de las marcas incluidas en el Catalogo. En caso de requerir un reemplazo de marca debera ser acreditara la
cadena de distribucion en los términos establecidos en el pliego de condiciones.

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informacién que pueda llegar a conocer durante la

. . CUMPLE
ejecucién de la Orden de Compra.

7.108. Disponer de los canales de comunicacidn y tiempos de atencidn requeridos para cada una de las
Regiones de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades
Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por
el proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las CUMPLE
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificacién de la
modificacion al asegurador que expidiod la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacion del CUMPLE
Acuerdo Marco.

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias quimicas cuenta con plan de contigencia y plan de
emergencias. Lo anterior para el proveedor de transporte de las sustancias, en el marco del cumplimiento
del Decreto 1609 de 2003 o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasidon del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacion del Servicio Integral de Aseo y CUMPLE
Cafeteria.

7.116. Garantizar que las sustancias quimicas a utilizar durante la ejecuciéon del contrato para procesos tales
como, limpieza, jardineria, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contaran con las fichas
u hojas de datos de seguridad de los productos quimicos utilizados. Dichas hojas deberan mantenerse
actualizadas en idioma espafiol y en lugar de facil acceso y a la vista del personal que se encarga de la
manipulacidn de las sustancias quimicas. CUMPLE

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolucion 773 de 2021, la
normatividad relacionada con el Sistema Globalmente Armonizado o aquella que lo derogue, modifique o
sustituya.

7.118. El Proveedor debera acatar los lineamientos o instrucciones Unicamente por parte del Supervisor de

CUMPLE
la Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.
7.120. Abstenerse de utilizar la informacién entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto CUMPLE
o la ejecucién de la Orden de Compra.
7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinara junto con el proveedor
los lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculacion de poblacion en probreza extrema o
desplazados por la violencia, personas en proceso de reintegracion o reincorporacion o sujetos de especial
proteccién constitucional. El proveedor debera contar en la ejecucién de la orden de compra con el
porcentaje definido en el evento de cotizacidn de conformidad con lo establecido en el articulo
2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.
Es de anotar que, la participacidn de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecuciéon del contrato se
fomentara previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en
cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Conpradora.
Productos a Entregar Productos Entregados Fecha de entrega % de Ejecucién
. . .. DICIEMBRE DE
Dotaciones y EPP para todo el personal Dotaciones y EPP para todo el personal (Doble dotacién) ¢ 5023 05
JULIO 05 AL 11 DE
Insumos de aseo (Compra) Insumos de aseo (Compra) 2024 62,54%
N . L DICIEMBRE 15 DE
Elementos de aseo y Maquinaria (Arrendamiento) Elementos de aseo y Maquinaria 2023
GESTION DE AVANCE (Diligenciar en el caso de que el informe no esté asociado a un entregable durante el periédo reportado)
DIFICULTADES TECNICAS, ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PARA LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solucion Fecha de Solucién Gestion Resultados

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES

Teniendo en cuenta lo proyectado para ejecutar en el mes de julio de 2024 conforme la modificacién No. 2, se recomienda modificar la orden de compra, con el fin de realizar una reduccién del saldo a favor de la Entidad por la suma de $7'369.956,67 incluido AlU e IVA,
correspondiente a la ejecucion real del servicio durante dicho mes,en virtud a los descuentos que se realizaron por el ausentismo no cubierto y la entrega parcial de insumos por parte del Contratista, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERMICIO DE JULIO 2024 548.936.946.90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE JULID 2024 B7.369.956.67
VALOR REAL EJECUTADO ¥ AFACTURAR DEL SERVICIO DE JULIO 2024 |$ 41.568.990,23

SUSCRIPCION DEL INFORME

\ =

SUPERVISOR \sa A . o
AN A AR, N

Nombre MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

Cargo Coordinadora Area Administrativa
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|

BRILLASEO SAS FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

( NIT.: 890327601-0 Numero : FEL31837
' CL 4 42 104 CALI Fecha 2024-AGO-27 02:25 PM
n F Tel: 5523333 Pagina 01 de 01
Brlll seo Autorizacion de Facturacion No 18764071188545 de MAY-23-2024
Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000 Vigencia MAY-23-2026
Impecables por naturaleza . .
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co

NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI

NIT. 805003838-9 COD: 805003838

DIRECCION CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE

CIUDAD CALI

TELEFONO 8831485 8881353 8986868

FORMA DE PAGO CREDITO FECHA VENCIMIENTO 2024-SEP-27

EMAIL CLIENTE caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co

VENDEDOR 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO

MONEDA PESOS REMISION: 031837
B o +————= o B o= o
|REG| CODIGO | DESCRIPCION | U.M | CANT | VALOR UNITARIO | IVA | VALOR TOTAL
B et o +————= o o o= o
[001 900005 SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y MANTENIMIENT UND 1.000 37,148,338.0100 0.00 37,148,338.01
| O REGION 4 SEGUN OC#117759-1 MES DE

| JULIO 2024

[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 3,714,833.8000 19.00 3,714,833.80
I

|

I

I

I

I

|

I

I

I

|

|[Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000
o o
o R et e
| Observaciones: | SUBTOTAL 40,863,171.81
| #$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvalle@cendoj.ramajud | DESCUENTO 0.00
| icial.gov.co#$ | IVA 705,818.42
| SERVICIO MES DE JULIO 2024 | RETENCIONES 0.00
| | TOTAL A PAGAR 41,568,990.23
o B ettt

| Valor Letras CUARENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS CON VEINTITRES CTVOS. MCTE.

e e [DETALLE DE VALORES J-——----—-—-—— o
% BASE _VLR_IMPUESTO | % BASE _VLR_IMPUESTO | % BASE _VLR_IMPUESTO | % BASE _VLR_IMPUESTO
119 3,714,833 705,818 | [ [

I I I

IRTE FUENTE 0.00 |RTE IVA: 0.00 |RTE ICA: 0.00 |RTE OTROS: 0.00
I I |

o e o o

[AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022

|

I

|AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE

[SOL. 402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023. CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

I

| Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona se entiende autorizada
|expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador.
|[Software SIESA 8.5, Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A.
|Proveedor Tecnologico: Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.

NIT 890.319.193-3

Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA
FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos
recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Emisor Recibo de la Factura

Fecha de certificacion: 2024-08-27T14:23:01.

CUFE:lalb45d5fa3a65a6bce8637fbdb2e94e7032afcccdb302c£596d0£fbd249732820433a869b2e6lccd4e6£8566e0a00c37

Firma digital: cmiOPxviW2B14i9RSpXOmHtUzWVhvhFOgBXs0419NxQWA66DBF5STE+AT9kp0gyqzAxHTd/I0xg84bnwi8QTc2sgeGalEKVyI/pI9Om7 IGYUHI6wwdqfO1ChISGH/HAIBOVeQO+0OcPuY10gn/WSJftrmegTR) iXK73RIOS
haxq3pHsyr+vca3BY fGuHFDelwtQol8NGXgcZgNKeWLCNK TmkoYpHe LywlwLi+D0YM3W+BXTUJO2ESvPpqr /wONJCHG4AU3HNHKaFJ4T19t2J1i £t Yu6J23NxK/ 2B117IqMs 7qJgkhUTkW ofw8Qs I LASVEJF b7 11Xt x IWCgGZEWS 3E5Q==



aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:55.

Pagina 1 de 1



aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:03.

Pagina 1 de 1



aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FRANCO LLANOS
identificado(a) con CC 1115086479

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:59.

Pagina 1 de 1



aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:58.

Pagina 1 de 1



aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:58.

Pagina 1 de 1



aportes

en

linea

Certificado de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

Novedades

A Fecha A 7 N~ N a " oo

Clave Planilla Clave Pago Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 5 X $216,667 4% $8,700
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 1 X $43,334 4% $1,800
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 24 X $1,040,055 4% $41,700
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 5 X $216,667 16% $34,700
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR OBIGATORIA 2024-06 1 X $43,334 16% $7,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 24 X $1,040,055 16% $166,500
FONDO DE

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 5 X $216,667 $0
PENSIONAL
FONDO DE

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 1 X $43,334 $0
PENSIONAL
FONDO DE

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 24 X $1,040,055 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 | 555 STENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 5 X $216,667 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 | "\ jmeicrEnCIA SUBSISTENCIA 2024-06 1 X $43,334 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 | "5 eciSTENCIA SUBSISTENGIA 2024-06 24 X $1,040,055 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 5 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 1 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 24 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 5 X $0 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 il X $0 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 24 X $0 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9469513204 | 748788332 20240703 | ARL | 14-23 | compaRiADE Ay 2024-06 | 5 X $216,667 0% $0
SEGUROS BLIGATORIA
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

- Novedades
A Tipo Fecha n = A q G . )R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias Tl el len e e e e e e e lem e [ T Tarifa Cotizacion
FOSITIVS COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 1 X $43,334 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
ROSITIVG. COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 24 X $1,040,055 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 5 X $216,667 0% $0
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 il X $43,333 0% $0
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 24 X $1,040,055 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:56.
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aportes

en

linea

Certificado de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA GALLEGO
CARDONA identificado(a) con CC 31420991

Novedades
A Fecha A 7 ] q . " oo
Clave Planilla Clave Pago Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE OBLIGATORIA 2024-07 12 X $520,000 4% $20,800
SALUD S.A.
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-07 5 X $216,667 4% $8,700
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | EPS | EPS018 | OCCIDENTAL DE OBLIGATORIA 2024-07 13 X $563,334 4% $22,600
SALUD S.A.
COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-06 12 X $520,000 16% $83,200
COTIZACION
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-06 5 X $216,667 16% $34,700
COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-06 13 X $563,334 16% $90,200
FONDO DE
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-06 12 X $520,000 $0
PENSIONAL
FONDO DE
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-06 5 X $216,667 $0
PENSIONAL
FONDO DE
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-06 13 X $563,334 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 12 X $520,000 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 5 X $216,667 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 13 X $563,334 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 12 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 5 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 13 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 | 748788332 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 12 X $0 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 5 X $0 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9469513204 748788332 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 13 X $0 0% $0
AFILADO
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

- Novedades
A Tipo Fecha n = A q G . )R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias Tl el len e e e e e e e lem e [ T Tarifa Cotizacion
FOSITIVS COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 12 X $520,000 1.044% $5,500
OBLIGATORIA
SEGUROS
ROSITIVG. COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 5 X $216,667 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
ROSHILYV S COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | ARL 14-23 COMPANIA DE OBLIGATORIA 2024-06 13 X $563,334 0% $0
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 12 X $520,000 4% $20,800
COTIZACION
9469513204 748788332 Ei 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 5 X $216,667 0% $0
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 13 X $563,333 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:59.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE
9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
AFILADO
FOENIVA COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:04.
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aportes

en

linea

Certificado de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE

identificado(a) con CC 16222071

Clave Planilla

Clave Pago

Tipo
Planilla

Fecha
Pago

Riesgo Cddigo

Administradora

Concepto

Periodo

Dias

Novedades

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sIln ige Ima vac avp vct irl vip

Tarifa

Cotizacion

S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | EPS | EPS018 | OCCIDENTAL DE OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
SALUD S.A.
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
AFILADO
POSITIVG COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-06 30 $1,300,000| 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:02.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

. Novedades

q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | cCcF | ccFrs7 COMFANDI SR ATaRTA 2024-06 | 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:00.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

. Novedades

q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03| EPS |EPS037 | NUEVAE.P.S. SEAATORE 2024-07 | 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

FOENIVA COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | cCcF | ccFrs7 COMFANDI SR ATaRTA 2024-06 | 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:56.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizo los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

FOENIVA COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:00.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000

FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0

PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

POEINE COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:54.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

. Novedades

q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03| EPS |EPS037 | NUEVAE.P.S. SEAATORE 2024-07 | 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0

AFILADO

FOENIVA COTIZACION

9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | cCcF | ccFrs7 COMFANDI SR ATaRTA 2024-06 | 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:02.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

Novedades

Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion

Tipo Fecha
Planilla Pago

Clave Planilla Clave Pago

EPS SURA (ANTES COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | EPS | EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR OBUIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
AFILADO
PEEINE COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-06 30 $1,300,000|  1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:57.
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aportes

en

linea

Certificado de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para VALENTINA ESCOBAR RODAS
identificado(a) con CC 1112791289

- Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
9469513204 | 748788332 | E | 2024-07-03| EPS |EPso42 | coosaLuD EPs COTIZACION 202407 | 7 | x X X $303,334 4% $12,200
OBLIGATORIA d 3
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION OBUIGATORIA 2024-06 7 X X X $303,334 16% $48,600
FONDO DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-06 7 X X X $303,334 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 7 X X X $303,334 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 7 X X X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 7 X X X $0 0% $0
AFILADO
PEEINE COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-06 7 X X X $303,334|  1.044% $3,200
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | CCF | CCF57 COMFANDI SR ATaRTA 2024-06 7 X X X $303,334 4% $12,200

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:58.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

- Novedades

q Tipo Fecha n 2 A q q . e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION OBUIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
AFILADO
POSITIVE COTIZACION

9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-06 30 $1,300,000|  1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS
9469513204 | 748788332 | E | 2024-07-03| ccF | ccr2e | comracHoco COTIZACION 202406 | 30 $1,300,000 4% $52,000
OBLIGATORIA ,300, d

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 04:01.
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aportes Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENQO identificado(a) con CC 1006360874

. Novedades
q Tipo Fecha n 2 A q q . e
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE
9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
AFILADO
FOENIVA COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-06 30 $1,300,000 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 748788332 E 2024-07-03 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:54.
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aportes

en

linea

Certificado de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO

CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

Clave Planilla

Clave Pago

Tipo
Planilla

Fecha
Pago

Riesgo Cddigo

Administradora

Concepto

Periodo

Dias

Novedades

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sIln ige Ima vac avp vct irl vip

Tarifa

Cotizacion

S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | EPS | EPS018 | OCCIDENTAL DE OBLIGATORIA 2024-07 30 $1,300,000 4% $52,000
SALUD S.A.
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-06 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-06 30 $1,300,000 $0
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-06 30 $0 0% $0
AFILADO
POSITIVG COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-06 30 $1,300,000| 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9469513204 | 748788332 E 2024-07-03 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-06 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-07-24 a las 03:59.
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A

Impuestos & Negocios s.A.S

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, Agosto 01 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacion al régimen de Seguridad Social segun ley 789 articulo 50
del afio gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacion Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que, en corte mes de julio de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones citadas
en los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

. Tipo  Fecha . " - . . Novedades . o
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias =1 el I ) ) ) ) el I e el ) el e e I e Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
ROSITV S COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-07 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing || ret |[tde|[tae | [tdp [tap | [vsp|[cor [ vst || sin | [ige | [imal [vac|[avp] [vet | [irl [ vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 1423 | compafiaDE CONZACION 202407 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.

Pagina 4 de 19



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

- Novedades
. Tipo Fecha q G . q . - oo
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 23 X 4% $39,900
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 6 X 4% $10,400
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 1 X 4% $1,800
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 23 X 16% $159,500
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 6 X 16% $41,600
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 il X 16% $7,000
FONDO DE
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 23 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 6 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 1 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 | 5 55STENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 23 X $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 6 X $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 | 555 STENCIA SUBSISTENGIA 2024-07 1 X $0
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 23 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 6 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 1 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 23 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 6 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 0 X 0% $0
AFILADO
FOSIINE COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-07 23 X 1.044% $10,500
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA .
9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02] ARL | 1423 | comPaRiADE S e 202407 | 6 X 0% $0
SEGUROS
POSITIVA .
9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 14-23 | comPpaNIADE SATIZACION 202407 | 1 X 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 23 X 4% $39,900
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d aportes Certificados de Aportes

enlinea
Novedades
2 3 Tarifa Cotizacion
sin ige Ima vac avp vct irl vip

. Tipo Fecha . o - . a

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde | tae [tdp|/tap|/vsp| cor|| vst
COTIZACION

9470858374 816765373 B 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 6 X 0% $0
COTIZACION

9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 1 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
EPS SURA (ANTES COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 Ei 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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Certificados de Aportes

apqrtes

en linea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para VALENTINA ESCOBAR RODAS
identificado(a) con CC 1112791289

- Novedades

_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing || ret |[tde|[tae | [tdp [tap | [vsp|[cor [ vst || sin | [ige | [imal [vac|[avp] [vet | [irl [ vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | EPS | EPS042 | COOSALUD EPS OBLIGATORIA 2024-08 29 4% $50,400
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | EPS | EPS042 | COOSALUD EPS OBLIGATORIA 2024-08 1 0% $0
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-07 29 16% $201,300
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-07 1 16% $7,000
FONDO DE

9470858374 | 816765373  § 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-07 29 $0
PENSIONAL
FONDO DE

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-07 1 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9470858374 | 816765373 3 2024-08-02 [ AFP | 230201 | "o pciSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 29 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 | “oipoicrencia SUBSISTENGIA 2024-07 1 $0
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 29 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 1 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 29 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | AFP | 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 1 0% $0
AFILADO
POSITIVA i

9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 1423 | cowmpaRIADE CALIZACION 202407 | 29 1.044% $13,200
OBLIGATORIA

SEGUROS

POSITIVA )

9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 1423 | cowmpafiADE L iy 202407 | 1 0% $0

SEGUROS

COTIZACION

9470858374 | 816765373 B 2024-08-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 29 4% $50,400
COTIZACION

9470858374 | 816765373 E 2024-08-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 1 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FRANCO LLANOS
identificado(a) con CC 1115086479

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-08 30 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 14-23 | coMPARIADE SONIZACION 202407 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 1423 | compafiaDE CONZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizo los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
. COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF29 COMFACHOCO OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-08 30 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | E | 2024-08-02| ARL | 14-23 | coMPARIADE SONIZACION 202407 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-08 30 4% $52,000
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-07 30 16% $208,000
FONDO DE
9470858374 816765373 Ei 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-07 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-07 30 $0
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-07 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9470858374 | 816765373 | £ |2024-08-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-07 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9470858374 816765373 E 2024-08-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-07 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-08-09 a las 08:26.
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:BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI

| ENPRESA

| DOCUMENTO :202407
| FORMA PAGO: Todos
I

I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

Pagina: 00001
FECHA(S): 20240701 AL 20240715

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,992.00
CTA - 03145308451
EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

I

| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO - CONSEJO J. SEVILLA
I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20240701 AL 20240715
CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMNBRE BASE  CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460


http://www.geocities.com/dosprint

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO |
I I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 11749 650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  58,550.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $347,458.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  58,542.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JULI02024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 35.24  195,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 18,600.00

051 INCAPACIDAD ENFERWEDAD GE 47.00  259,945.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,998.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,998.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $451,549.00 TOTAL ---> 82.5  503,545.00  51,996.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JULI02024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $347,458.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  58,542.00

CTA - 03054540585



:BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI

| ENPRESA

| DOCUMENTO :202407
| FORMA PAGO: Todos
I

I

9o m

Pagina: 00009
FECHA(S): 20240701 AL 20240715

CCOSTO & CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
Proyecto : SP-010  EDILSON ARIN
CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 11749 650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  58,550.00
CTA : 187860502
ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

I

| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO - CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

FECHA(S): 20240701 AL 20240715
CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMNBRE BASE  CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184877012



:BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI

| ENPRESA

| DOCUMENTO :202407
| FORMA PAGO: Todos
I

I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech.Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

Pagina:
FECHA(S): 20240701 AL 20240715

CARGO : MANTENIMIENTO

00011

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 46.99  260,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 32,400.00
051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 70.50  390,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
733 INC EPS SIN PAGO 32,633.00
733 INC EPS SIN PAGO 390,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $123,117.00 TOTAL ---> 117.49  682,400.00  559,283.00
CTA : 185930224
EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012

I

| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO
I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA

1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA

CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL --->

CTA - 187801589

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20240701 AL 20240715

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
117.49  650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

117.49  731,000.00 52,000.00



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JULI02024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. LA UNTON Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXIL10 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA - 184875099

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 1Q JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MN-001 CESAR OROZCO |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

660 AUX NO CONSTITUTIVO SALAR 100,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,433.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $689,567.00 TOTAL ---> 117.48  831,000.00  141,433.00

CTA = 139895697



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00
CTA : 185929960
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 184875073



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 366700990



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JULI02024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/06/27 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112760217 VALENCIA PIEDRAHITA JENNY PAO 001 SUELDO 43.08  238,333.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 59,400.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 19,065.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 19,065.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,760,217 NETO: $259,603.00 TOTAL ---> 43.08  297,733.00 38,130.00

CTA : 187860783

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00020 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001310 PL-1310 10 JUL102024 CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL - 11749 731,000.00  58,550.00

CTA - 184874977



| ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001312 PL-1312 10JUL2024 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240701 AL 20240715 |
| FORNA PAGO: |
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.lIngreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767 MOSQUERA HOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA = 3207789668



:BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

PL 001314 PL-1314 2QJuL2024 CALI

| ENPRESA

| DOCUMENTO :202407
| FORMA PAGO: Todos
I

I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

Pagina: 00001
FECHA(S): 20240716 AL 20240731

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00
CTA - 03145308451
EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

I

| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO - CONSEJO J. SEVILLA
I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20240716 AL 20240731
CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMNBRE BASE  CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460


http://www.geocities.com/dosprint

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

066 AUXILIO NOVILIZACION V 224,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $903,000.00 TOTAL ---> 117.49  955,000.00  52,000.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXIL10 DE TRANSPORTE 81,000.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 43,334.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 7.66

510 PENSION (PORVENIR PENSION 29,461.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 29,461.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $390,412.00 TOTAL ---> 66.40  449,334.00 58,922.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 109.83  607,626.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 75,600.00

058 PERMISO NO REMUNERADO 7.66

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 24,305.00

520 SALUD (COOSALUD EPS ) 24,305.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $634,616.00 TOTAL ---> 109.83  683,226.00  48,610.00

CTA - 187860502

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $600,900.00 TOTAL --- 117.49  731,000.00  130,100.00

CTA = 185930224

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 187801589



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. LA UNTON Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXIL10 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 184875099

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MN-001 CESAR OROZCO |
oDIG0 NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL - 117.48  731,000.00  141,432.00

CTA = 139895697



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO - CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,010.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,990.00
CTA : 185929960
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,010.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 184875073



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 366700990



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184874977



| ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001313 PL-1313 20JUL2024 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORNA PAGO: |
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.lIngreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767 MOSQUERA HOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.49  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.49  406,000.00 52,0000

CTA = 3207789668



:BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

PL 001314 PL-1314 2QJuL2024 CALI

| ENPRESA

| DOCUMENTO :202407
| FORMA PAGO: Todos
I

I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

Pagina: 00001
FECHA(S): 20240716 AL 20240731

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00
CTA - 03145308451
EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

I

| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO - CONSEJO J. SEVILLA
I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20240716 AL 20240731
CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMNBRE BASE  CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460


http://www.geocities.com/dosprint

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

066 AUXILIO NOVILIZACION V 224,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $903,000.00 TOTAL ---> 117.49  955,000.00  52,000.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXIL10 DE TRANSPORTE 81,000.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 43,334.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 7.66

510 PENSION (PORVENIR PENSION 29,461.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 29,461.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $390,412.00 TOTAL ---> 66.40  449,334.00 58,922.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 109.83  607,626.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 75,600.00

058 PERMISO NO REMUNERADO 7.66

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 24,305.00

520 SALUD (COOSALUD EPS ) 24,305.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $634,616.00 TOTAL ---> 109.83  683,226.00  48,610.00

CTA - 187860502

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $600,900.00 TOTAL --- 117.49  731,000.00  130,100.00

CTA = 185930224

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 187801589



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. LA UNTON Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXIL10 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 184875099

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MN-001 CESAR OROZCO |
oDIG0 NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL - 117.48  731,000.00  141,432.00

CTA = 139895697



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO - CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,010.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,990.00
CTA : 185929960
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 2QJUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,010.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 184875073



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 366700990



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019 |
| DOCUMENTO :202407  PL 001314 PL-1314 20JUL2024 CALI FECHA(S): 20240716 AL 20240731 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184874977



v
Brill ASeo

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

Fepacatios pi nas s PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 1 - CARTAGO DIRECCION: CALLE 11 #5-67
CONTACTO: Yuliana Andrea Giraldo Castro TELEFONO: 313 7287041
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
TSR Sganta W SSAET #A URA
R ] e - S
a3l 0,2% 3.785 ml
e e S R
Limpiador desinfectante para pisos -CWVWD-*WWMM Lo Salatyalar oW
18 (Compra) - Producto biodegragable que no alectas la capade  |capacidad minima de 3.785 8,00
mi
Liquid Frvivk idirioa 2 *m i ' m " b «s Uiguido, en recipiente plastico
iquido para limpiar vidrios gy :‘“_:‘::“‘ e ""‘_';"’" con capacidad minima de 500
3 (Compra) -:?:vwm;‘uear:ﬁ:?:::mmmm ml. con " B'OO
- b R e ae 2ol
-E! Y ar Liquido, en i plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) !stiauside, indcasde: mm:::cumwmm con capacidad 16,00
cictogramas de los compuestos peligrosos 8 minima de 1.000 mi
-Con h;-:?- m:.ﬁf.f.m:; 15% Liquido, &n recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En muliples fragansias con capacidad 8,00
- El snvase debe vtarconmmetamarts s qutado bao o | minema de 3.785 ol
Escoba 3 (Compra) 3 ai:";. barrid miniria de 35 em de largo por 8 cm de 800
M [suave E et RO s |
« Extension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -4copie plsstico e rssca para paies de sscoba Unidad 8,00
- Elaporado con hllix'l da aigodén natural
94 Trapero 3 (Compra) :-;P:::::mwmda-ﬂ&q‘vcilﬂslﬁnmbmma {inided 400
- Matarial de base 8 pistica con acople tipo 10sca
A - Elaborada en polietilena de Baja densidad
108 Bolsas plasticas 1 (Compra) v Pagquete de minimo 6 40,00
Negra 40x55x6 - Tamafo de 40 cm de ancha por S5 om de larga
i - Elsborada en polietifens de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e Paquete de minime 8 20,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en pafietilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) ishinghipeldl Paquete de minimo & 20,00
- Tamafa de 70 cm de anche por 30 cm de largo
- Eiaborada en polietitenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) it I Paquete de minima 6 20,00
- Tamafc de 70 cm de anche por 90 cm de large
Bolsas plasticas 21 (Compra) Iﬁfﬁ::’;:ﬁﬂmnwuim ’ ki
12 [Negrasoxtioe it | e
= 175 damastiee
5 Guantes 1 (Compra) Bt s, 10,00
Amarillo - Tatlas TaSoSaXL
- Rollo con longlud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) ety Rolo 20,00
= oalias Eon prec e
- Rallo con. minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) -D:-M:::;:naﬁm minimo de 15 cma da anche | Unidad 20,00
- Color Natural
OBSERVACIONES: !
L RECIBIDO -
a2 ef (ACHTO 12 266
NOMERE: ) o4 CC. No.:
FECHA: &- Sul —202Y TELEFONO:

SELLO:

>




.@% REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Brin’% BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
[ PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 2 - ALCALA DIRECCION: CALLE 5 # 8 -56
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFONO: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
o : G;Mapunwpm U RS S8 Liquido, w1 racomonts pten
12 2 e dispensador para manos 3 - Con agente antibacterial n una concentracion minima {con capacidad minima de 2.00
(Compra) o i L jaTesm '
18 Limpiador desinfectante para p‘isos Eg:-;“:‘ g .'L%."Z‘L —— Z::::;« r;aﬂ-w.:r:d:o;m i
(Compra) o .m i
T % i Senity g B[ EGH ST T Y Liquido. en recipiante plastica
28 Liquido para limpiar vidrios 2 ?D:::;r;‘;;"o"::x;‘ﬁmmm“‘* con capacidad minima de 500 200
(Compra) -l anvase debs sstar comectamente stiquetadé bajo ks | T+ 01 ) '
S ¢ e pistola
Liguido, en P plastco
31 Blangqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siqustads, indicando: nomers camercial del product. | con capacidad 4,00
:nwimnmmcmpuulm peligrosos @ minima de 1000 mi
) ::i&;ﬁ?-ﬁ!f m::;-::m;» 15% Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) ii?.%“.i."?.&.“"m“fi‘;‘w.iwx.mmmm o ;:n::a:a:ss . 2,00
ad Escoba 3 (Compra) .“LE",. bt i 3 s st 9 200
Suave Mo de base an lico com acople o rece '
.rE nsién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) «A:-.u- pléstico o rosca para pales de escoba Unidad 2,00
- - Elabiorado con hilaza de aigoden natural
o4 Trapero 3 (Compra) :\;:.::;::m:mma-uswy-nusnnmm-u Unidad 1.00
- Materiai de bass an pléstico con acople tipo rosca
5 ” - Elaporada en polietilenc de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Oncorngn R 10,00
Negra 40155x6 5 - Tamaho de 40 cm de ancha por 55 cm de laigo
- Elaborada en pobetiteno de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) [ Paquete de minimo 6 8,00
- Tamafio de 70 sm de ancha por 90 cm de large
- Elabarada en poligtilenc de baja densxiad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Sovd i Paquete de minime § 8,00
- Tamaho de 70 cnv de ancho por 5G om de largo
.- Elaborada en patietilenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) Tt Paquete da minimo 8 8,00
- Temafe de 75 cm de ancho por 80 cm da largo
- Bolsas plasticas 21 (Compra) ZE.,_.,,..',":‘"““'FMM — 8.00
Negra 80x110x6 ] ?:«::;::-mml?:: ; ancho por 110 cm de large '
T8 HARTES
130 Guantes 1 (Compra) s Par 2.00
Amarillo “Tatas Ta8o8axL
- Roflg con longdud minima da 256 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra) i Rello 8,00
- Sin fragancia
~ Taallas can pracorte i
- Rollo con migima 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) ot ot e o 15 m 6 arch{Unicind 8,00
- Color Natural
ABasncin.....
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: 3 v CC.No. 2.9/5(Ft8
FECHA: -3 _o-1Y TELEFONO:
SELLO:




Bril ASeo

fepacalins e nAIAREE

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEQ SAS NIT 890.32

7.601-0

PROCESQ LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 3 - ULLOA 5D!RECCIOM: CARRERA 3 # 5-14
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFONC: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
; B AS o
i Liquido, en recipiente plastico
12 Jabén de dispensador para manos 3 %% Mo O == ol s 2,00
(Compra) o jsresm
I . X Eonmishdencssdiveimsso il Liquido, en garrafa con
18 t.CIrEfnl:c::; T D D § i en mieiuineeie  |copmaidadialmecde 4785 2,00
et mi
G- o S e “Conag AR S T AT {[iquido, en racipiente plastco
28 Liguido para limpiar vidrios 2 ﬁ:ﬂ:ﬁ::::;jﬂ;“::g'ﬁ")’::ﬂj:“‘“ % lcon capacidad minima de 500 200
(Compra) - £1 anvase deba estar cormectamente dkyuetado bajs los | M1 €ON ;
G T R AecHa,
5 . - El envass del producta deberd estar correctamente LIQUId0, en recipiente plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) :sisstas, indiando: rombre comercial del producte, icon capacidad 4,00
pictogramas de los coimpuestos peligroses e minima de 1.000 mi
% Con h::-.n:‘a.m W.L::::.:‘::;‘:;:::I |_5s‘ Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En maltples fraganc con capacidad 2,00
- El anvase dabe sxia conoctaments iguutado bajo B¢ {minimna de 3.785 mi
04 mm.
a4 gz;zt;a 3 (Compra) ol e R 2.00
- Matorial de base en piastico con acople lipe resca
« Tutension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) “cople pldstico © rosca para palos de escoba Unidad 2,00
g &rmmn con Hlll-l da sigodén natural
04 Trapero 3 (Cumpra) :..:-:m:m pesc rninimo de 435 gry edensien minma | 1,00
- M:zlf.l:: :rvﬂ plastico con acopie tipo rosca
L - Elaborada en poletilenc de bag densidad
106 gols?s‘f{;aggcgss 1 (Graom) Jrotitiniod SO Paquete de minimo § 8,00
egra X90X! - Tamafia da 40 cm de ancha per 55 cm de large
- Elaborada en palietilenc Je baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) i Y Paquete de minima & 6,00
- Tamata da 70 ¢m de anchs par €0 cm de large
- Elaborada en polietilsno de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Hpn i B Paquete de minmo 6 6,00
- Tamafio de 70 c v de ancho por 90 cm de large
- Elaborada en g stileno de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) ek I Paquete ds minimo 5 6,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 em de largo
. - Eaborada en polistilenc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) :?."::mi:m” =R O 6,00
Negra BOX11DX6 - Tamafo de 80 cm ¢a ancho por 110 cm de largo
= Tipt domastice
{1 e o W i 2.00
mariiio - Talias TafoSu XL
. Y oY o,
- Rollo ¢on longtud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble o s Rollo 8,00
- Sin fragancia
R — -
;'L::?::ﬁﬁfm.m 100 matias
153 Toallas para manos 8 (Compra) !ﬁ?f:i:;:.""m“ minima dg 15 cms de anche | Unidad 8,00
OBSERVACIONES: 1
; - R v
RECIBIDO

nomere:  WWZE Eddy Gastadi ¢

w0

FECHA:

24

SELLO:

CC. No.:

29915 A7/

TELEFONO: 317]88;260




BrillAseo

Impacaiiins nof natulass

REMISI'ON BIENES DE ASEOQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODC DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 4 - ANSERMANUEVO DIRECCION: i CALLE7#3-28
CONTACTO: Gloria Elena Castafio Osorio iTELEFONC}i ¥ 314 6870591
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
g 5 B KOG G ESAET 4R U L S
12 .(}gbon de)dispensador para manos 3 ‘-,zmm. —_— —— c:l: i ’“g:?";:de 3 2,00
ompra, dor 0.2% 3785 ml
18 :.émpiado)r desinfectante para pisos : .ff:;';'“.,.f.,‘;‘;“:;':;: st a capa de ti::::i: :yi:r::?a:“; 785 2,00
ompra szon0 o
) i o ;Wﬁwﬁ%imﬁyjhwaa & Fecpients plastico
28 Liquido para limpiar vidrios 2 g iy con capacidad minima de 500 2,00
(Compra) - Ef svass dsbe sstar comsctaments atiqustado bajo los | T CO1 P
. £l envase del p«m:ﬁmn ostar cormectamente | LIQUITS, en recipiente plastice
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |stiaustade. indcando rombra comercial dei producto, con capacidad 4,00
PARCROINIRE i . gtk g minima de 1.000 mi
Vthgn::-fﬁra:oﬁnnru::::u“ Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitipios fraganciss con capacidad 2,00
+ Et anvusa debie estar “1'::3:"‘-::_1“-00 b2je 103 {minima de 3. 785 ml
04 mm.
84 gzzt‘}l:a 3 (Comprﬂ) ;;T;:;Tgfr:lz'l:n;dn.ﬁcmd-hlﬂowﬁcmd! Unidad 2‘00
- Material de base en plasticc con acople 1ipo 1o8ca
- Edension mimma de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) Acaple plésica o fosca r.ua palos de escoba Unidad 2,00
- Elaborado con hiaza s sigodén nafural
94 Traparo 3 (Compra) :;n:mc:m.:;mm.mnmns oy atenaion minima 1,00
- Material de base en plastico con acople tpo resca
" - Elaborada en polistitanc de baja densided
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Decornagn T 10,00
Negra 40x55x6 e 0 R0 b 5 38 i
- Elaborada en polietilenc da baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) iyl Paquete de minimo 6 8,00
- Tamafio de 70 cm de ancha por 90 cm de Iﬂgo
- Elatiorada sn polietilene da baja denskiad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) B Paquete de minimo § 8,00
- Tamafa de 70 cm de anche por 8 cm de lergo
- Elaborada en polierisno de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) gl Paquete ds minimo & 8,00
- Tamafe de 70 cm de ancho por 80 cm de largo
‘ - Elaborada en polistilenc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) v Wl e 8.00
Negra 80x110x6 b !:Tamll\odlwcmmanchswnucmd-wgu
TiRe aeRES
130 Guantes 1 (Compra) T ERm - 2.00
Amarillo ‘:-:.‘,,T r;‘::sﬂ:
- Rolla con Jongite:d minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) B Rolo 4,00
TS S b
- Rele con lengitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) bl ol s anate e 8 s 4 i Unidad 4,00
OBSERVACIONES:
o RECIBIDO
NOMBRE: '7.@11&&/()?4‘*@0- CC.No: [M127é02/2
FECHA: ﬂO’Zx'-JO? - 202§ - TELEFONO: S/ ¥6% 2057/

SELLO:




Eil ‘
’ it
il {1/ - |
REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA |
Brill &gg BRILLASEQ $AS NIT 890.327.601-0 ‘
e‘ ] [ | |
PROCESO LOGISTICA (]|
CLIENTE: CSJR4 PERIODq DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024 | :
_— | . e . - | 18]
1
{SEDE: Sede 5 - EL AGUILA DIRECC ON: | ECARRERA 3 #9-02 ESQUINA |
. ) T 1 !
{CONTACTO: Yesica Alexandra Agudelo Moreno TELEFOI\! 0: '314 5308451
I _ | o |
ITEM BIEN ESPECIFICACION E MEDIDA CANTID&D "1
RN s y P | ¢ | D i SO e CPRANERNE |
Jabén de dlspensador paramanos 3 & i | [Liuido,en ecpente oo |
12 (Com iy ::;rmn ial B une coneeniracion minima ‘fconr.npmadmhmde 2,00 I
i . i I
18 Limpiador destnl‘ectame para pisos e e i :::::::::;ﬂ:m | 200 |
(Compra) - m {
s ], ; USRI . SO B ]
Liquido para Ilmpnar wdnns 2 ";"ﬂ“':' Hepeaeaciin "":“""":"‘ ‘::Z"ffs;lﬁﬁ:ﬁ:m 1
28 - Disponibie ryinieith en dos (2) fragances 2001
(Compra) - e ductonns upsoacica | imi, con 2 i
- X! pie....... Alomizadar de nisioh. hesssece i caid LS
Liguide. en recipiente plastico | |
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) dwm rorbre comercie del pooucta, | con capacidad 4,00
‘mfnmiﬁs 1-000 mi |
quulaa en fecipiente plastico | T
60 Ambientador 1 {Compra) | con capacidad 2,00
FLgrpheny ]rru'nlrrmm:i]s.ﬁml
! ’ o e 4
84 g:ca:t\)'lsa 3 (Campra) |'t::m-:r:::ssssmmuwmﬂ:mm;u“d“ 2,00 \
1 ~Extom 140 em |
| 88 Mango madera escoba 1 (Compra) g coles) AR Unided o4
| |
| g TS ZEs =-Em;;ucm:mmagmmmu oy 1
| 94 Trapero 3 (Compra) ‘,,";;:,,‘T,",‘;‘;"‘"""““‘”"“""‘“ e unisad 1,00 |
1 | Materisl da bae en pldstica con acople lpo tosca | i
} e S S Ao ot ! |
Bolsas plasticas 1 (Compra) Dl —_— n 1000 |
| 108 Negra 40x55x6 : ?.‘:’IL".‘;.”.'L'”W".LMMM.._. e semnme ! I
i s - 2 Sk ;
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) ;ﬁ'_f‘:ﬁ:&"oz |Paquete de minmo & 8,00 |
.:i.""‘“ﬁ““1“,‘!1“1‘,&"‘!"‘9.’,“!.“‘."3?"".?!””. i s e b IR O olh
w-&mmmmmw-mﬂw |
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) '“c::';,“':,,:',;mz ipmum-mmhlmoﬁ 8,00 |
| R 'm'\“ﬂﬂmﬂf"ﬂ'mww““mhw [ R L 10N
i Elatorada an pobatiienc de baa densidad | |
! 120 Bolsas plasticas 17 (Compra) st 14 |Paquete de minimo 6 8,00
i OO ... . il AU SO N1 N
| : - Elsboraca sn pobetienc 0 baa densidad | |
Bolsas plasticas 21 (Compra) - Do color negr | i i
124 i Paquete de minimo 8,00
1 NeQra 80)”10)‘6 sm‘;»;;n:cmwnumww :
! - s o SORRPSROVPIIN. .o . K o U 8
{ Adtex
130 'Guantes 1 (Compra) _mﬂ;‘m“ o 2.00
Amarillo ~Talias 7806 XL
gt = SN oL B L L S T = oG e L
Rclvnmluvudm!nhllﬂﬂm metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dotie hoja tianca Rolo i 400
- Bin tragancia
= = ._..;.‘ mwm it S—ce l
- Rollo con mirima 3¢ 100 metros i
153 Toallas para manos 8 (Compra) xm‘mm‘mmmﬂmsm.am Unicad 2,00
/OBSERVACIONES:
'NOMBRE: %‘7‘{;@” & " : co.No: Lbe zzz.d';;—;
'FECHA: TELEFONO:
'SELLO:

Pedido entregado por AS Distribucion Institucional SAS - Calle 30 8 5 37 Cali - Tel: {2) 382 7649 - Para Brillaseo SAS Nit 890,327 601-0




" i
\ I . I
i i ) |
f | il |
REMISION BJEIY&'S DE ASEQ Y CAFETERIA i _
' Brill A%eo BRILLASEQ 8AS NIT 890.327.601-0 ‘ i
H PRQ(: .I?{’O LOGISTICA | |
{CLIENTE: CSJR4 ‘PERIOD;q DE INSUMOS: E JULIO - AGOSTO DE 2{)24‘
I} Lo : — ‘ I — nE S — ‘i
SEDE: Sede 6 - EL CAIRO DlRECC;{ IN gCARRERA 4#9-01 ESQUINA |
CONTACTO! ‘Saray Lorena Castillo Ramirez TELEFOIN:;: %321 8847565 .
: ) A DTS S \‘L{"; — = 1 . = i
ITEM BIEN ESﬁE_ IFICACION MEDIDA ]
12 Jabén de dispensador para manos 3 s i :“"“:"D:;::"'::.M 200 |
(Cumpra] 3785 mi il |
I SRR | 1! %
L-qmdu on garrafa con | i
| 18 I(.{i:n;:z?:)r desinfectante para pisos ::pwd'd o 2,00 .
| — SRS Y 1 1/ " T VS | 0] i
: 28 Liquido para Iimplar vndnus 2 E’n"fmmﬂ:ﬁm 200
(Compra) mi, con Uniadl | i
1 " dlomizadocdaomiol. L o b B
astar Ligukdo. en recipiente plastico | } i
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) -w-m 0 con capacidad 4,00 | |
s i it JENSRIR) DRSPS | 11 T
Liguido, en leclomnopﬁm | \ I8
80 Ambientador 1 (Compra) : icon capacidad 2,00
! ! - : e S i e st ik L TRE !
ok .
] 84 Escoba 3 (Compra) .t::mi-:;mmmmw-mu _— | 2,00
'Suave o o . N wmmmmmknwmxwm I B ‘_
LOn minima de 140 cm H
88 Mango madera escoba 1 (Compra) mm:mmmum Unidad | 2,00

i = g et g
94 Trapero 3 (Compra) :;;n;”ﬁxmwmnumwrmmmm{umg i 1,00
|7 Matertal do Mirke 3 phelico con ooole oo e i

5 s i . e | e .l T
106 ‘Bolsas plasticas 1 (Compra) .Dc:::'u:'::.m  ST—— 10.00 |
] ‘Nagra 40x55x6 Tn-nnamudmmw 56 em de largo
H o o | Euwmnmmumm
118 |Bolsas plasticas 15 (Compra) Paguate de minmo 6 8,00
‘ 119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Eirbahptd 1 Paquate de minma 6 | 8,00

‘-!mmmmbﬁmmwmw 0% iarge

_- Elangrada sn politiienc ds baa dansidad

I 120 Bolsas plasticas 17 (Compra) [ Paquete de minma 6 8,00
Tmhm?omduumwm:m\hhw !

‘ Sc;ﬂnsa; plésﬁcas 21 (Comp;a) ' Sf‘l.':.:"n.';f““'“’“ e .
124 Negra 80x110x6 m":."i&?..:i.m” 0 em o lego R | 8,00
; SRR |5 . srmlbers e ]
130 Guantes 1 (Compra) ngmzwm::::a - j 2,00
Amarillo -Talias Ta%0$ Al :
— R B Y — FENENEES | e O] i
| - Rolka con longitud| minima de 250 metros i i
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble hoja blancal Rollo : 4,00
-Sﬂn'rlg"ll ? {
e = L & e S i ]
- Rolla can ud mirkma de 100 matros |
153 Toallas para manos 8 (Compra) Mw‘cxwmmm 15cms ceancra | Unidad 2,00
« Color Naturah | i
s —— - --Smm‘w»‘-«amAuu, R ——— — -
OBSERVAC!ONES £
'EEE’B'DR T e
'NOMBRE: "Tamf rﬁf'&ﬁ/ 44‘"" | cC.No: A6 22207
'FECHA: TELEFONO:
éSELLO: B

Pedido entregado por AS Distribucin Institucional $AS - Calle 30°# 5 37:Cali- Tel: (2] 382 7649 - Para Brillaseo 545 Nit 890.327.601-0




VAReCHies 07 AxhuBILE

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

Y

1
CLIENTE: CSJ R4 !PERIODO DE INSUMOS: JULIQ - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 7 - LA VICTORIA ¥ DIRECCION: CR 7 # 8-45 ALCALDIA
CONTACTO: Paula Andrea Galeano Yusti TELEFONO: 300 180 07 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
TUBH SR RS e R TR g8t
3 Jabén de dispensador para manos 3 {#* Liduido, en rachients pidstico
2 . c i onuna minima {con minima de 2.00
(Compra) 3785 mi
i i i i s m . a i ia 0 Liguido, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para p"sos §mf$§”m;';£wfl“fmh capa o capacidad minima de 3.785 2,00
(Compra) ! szan A
Liquido para limpiar vidrios 2 AANATGRRAILA S ik ecr RN I Pt S A c;nu cap;x;:;?::r::da ;;n
28 - Disponible minmo en dos (2) ragancias 2,00
(Compra) £l anvase dobs estar comvetamento aliguetads baja los | Tk €01 S
ST e T e o
~El envase ucte debara estar Liquido, en recipi piastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | stievetase ande: s st oo pscute, {con capacidad 4,00
Patsgranon e A S Pefigmecs 8 minima de 1.000 ml
;Cnn n;;-f:“n bnﬂunl-:olmzrl::c‘;:;; 15% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitipiss fragancias con capacidad 2,00
- £l snvase dsbe estar cw.:a.m:::lwddn bajo s | minima de 3 785 mi
04 mm
I ek y [ —p—— 200
- Malorial de base on plistics con scople tipo rosca
- Extension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acosle slastcoo rosca para paios de escobe Unidad 2,00
- Elaborado con hilaza de algedén natural
94 Trapero3 (Compra) :A;T;::;mlmmuﬁl“my-ﬂmﬁnmlmml Unidad 1’00
- Material de basa en pldstico con acople tipa rosca
106 Bolids maSticas ! (Compra) :s::::.m':r:mml'm R Paguete de minimo & 10 00
N ‘0 55 6 - Calibre de minima 1 '
egra X20X - Tamaheo de 40 cm de ancho por 55 cm da farge
- Eivborada en polietileno de baja densxdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) * fesemcishin B Paquete de minimo 6 8,00
- Tamano de 70 cm de ancho por 80 cm de largo
Elaborada en polietilena da baja densidad
118 Bolsas plasticas 16 (Compra) ieban i SN Paquate de minimo 6 8,00
- Tamafic de 70.cm de anche por 90 cm de largo
- Elsborada en polistiiens de baj densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e i Paquets de minma & 8.00
- Tamafo de 70 cm de anche por 90 cm de large
— - Elaborada en pelistilenc de baja dansidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Deckorogn 2 ) S 8.00
Negra 80x110x6 -;-Ma:\nzlwcmuammwiw cm de large
- ipe Gomast
130 Guan_tes 1 (Compra) N ! - 2.00
Amarillo -Taliss TaGoSa K
- Rolio con longitud minima de 250 getros
143 Papel higiénico 3 (Compra) b et Rollo 4,00
- Sin *ragancia
=" Toalias don plecode
- Rollo gon longitust minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) St i i (5 8 e Unidad 4,00
OBSERVACIONES:
RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

X)

U Adna

0q0r

CC. No.: "“ OTGBZK-
reLerono: XONDCA20

=




\

BrillASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

SELLO:

mpacalias o Rtz PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE; Sede 8 - OBANDO DIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Castafieda [ TELEFONO: . 318580 12 12
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
7 U S ST R oy SO
P T e T s - I
i 3.785 mi
Limpiador desinfectante para pisos - cotr ycor o s a g elgpeidor: e gecataoon
18 (Comnpr) Producto biodegradable que o sectas la capa e | capacidad minima de 3 785 2,00
FE mi
- s AR e ssersanpsor s~ [1qids, o7 ecpens plastcs
28 Liquido para limpiar vidrios 2 desangrasante an una cancentracion minima def 4% o capacidad minma de 500 200
(Compra) - El snvase dabe esta: camactaments eiquetado bajo los | ™ 21 P ;
.p.,q Liquido, en plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) ande, nombre comercial del producto, | oon capacidad 4,00
:;wm e Jos compumtios peigriss & minima de 1.000 mi
X Con fragancis en m::::i:tmdén del 15% Liquide, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) < En miltiples fragancias con capacidad 2,00
-E-I‘uwm debe isl.r:wlt‘:!.m:‘vllﬂmm baje ko3 | minima de 3 785 ml
0.4 mm
Escoba 3 (Compra) - Avea de barida minima e 35 cm de farge per 8 am de o
B |suave e e cspmmrois | e
- Extension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acosia plastico o rosca para palos de escaba Unidad 2,00
- Elaborado con hilaz3 de akgodén natural
94 TI'EPEFO 3 (Compra) ;M;T;:::mwmdli%wylﬂm%mma Unidad 1!00
- Material de base en plastico con acople tipo rosca
. - Elaborada en zoliatilena de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) :?:u:f:':::m\ A 10,00
Negra 40x55x6 - Tamafo de 40 cm de anche par 55 tm de larg
- Eizbarada en poletilens de bajs densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) , St O Paquete de minime 8,00
- Tamafc de 70 cm de anche por 80 cm de laigo
- Elaborada en poligtilenc de baja densxdad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i Paguste de minime & 8,00
-Tlrmﬂnd!ﬂ::mu‘whupmm:mhwgo
“Elaborads on poietienc de baa densidad |
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) S gty P Paqusts de minimo & 8,00
- Tamaho de TO cm de ancho pc(!%cm de largo
o - Elaborads en polietienc de baj densidad
124 Bolsas plésilcas 2 (Compra) :E"'::":'wl"t 3 Paquete de minima € 8_00
Negra 80x110x6 "l-::\a;o mms;:n:mmnapomo cm de larga
“ipe domeieG
130 Guantes 1 (Compra) o} par 2.00
Amarillo Tales 72 9o aiL
+ Rollo con longitud min'ma da 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) + Db hoja bianca Rollo 8,00
- 8in ragancia
TGN ESR FrecoRE
- Rollo con longAud minima de 100 metios
153 Toallas para manos & (Compra) - Dobie hoja con tamafa minima de 15 cms de ancho | Unidad 8,00
- C.uhrNiul.nl
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: YO cCNo:  ©.290934
L ] - -
FECHA: oY /2014 TELEFONO: S1BIEAN 1

l




kg
Brill ASeo

BABRIIAS (O Dattiraers

PROCESO LOGISTICA

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Seda 8- ROLDANILLG PALACIO BE 4 e nainn; CARRERA 7 # 9-02
JUSTICIA
CONTACTO: Uberney Ceballos Garzén ETELEF(L)NG; 3226781534
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
U RS TGRS G O T
o Liquida, en recipiente plastic
12 Jabén de dispensador para manos 3 e o P - sl 8,00
{Compra) ol D.2% 3785 mi ! ¥
£ D minioa.
impi i i ’ P woecio xiehuanca: | Liquido, en garrafa con
18 t.érg;u:::)r desinfectante para pisos |- oy ser o i i C;“m;;“nm”:n g 8,00 -
ml
P et i g " CHRTERCIT Tpry 'LiGuido,"en Tecpiente plastco ,
28 Liquido para limpiar vidrios 2 o e e “4 4% lcon capacidad minima de 500 800 i 2
(Compra) - El envase deba estar < omectam ente stiquetado bajs ios ”:L con — ' :
) i 71 vk il s sebarh s cmrciumsity |l an eacipeste platc '
31 Blangqueador o hipoclorito 2 (Compra) stiaustado. indizando: nombre comercial sel producte. |con capacidad 16,00 /
Imciaie e i compimton iokemein o minia de 1000 ml
YT S eruey
i, ?ﬂwncu ﬁ:a:u:c.:n::c‘l:::l 15% Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) {+ En miipies fragancias con capacidad 8,00 /
-sumv-nmmcm?’wr"uwmwvh minima de 3.785 mi
& Escoba 3 (Compra) iy i TR P . 40 -
Suave ancha por 10 om de ska
Material de bass en plistica con acople tipa rosca
- Extensién minima cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) ":Diipnniﬂc ::l‘:ulwnid-cnm Unidad 8,00 /
-Ehbﬁme:mmhkad.algmnrdurzl " /’
94 Trapero 3 (Compm) ;.M;;:::::::m“m de 435 gr y edensiin minima Unidad 4'00
- Material de base en pHstico con acople tipo rosca
% - Eiaborada en polistilenc de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) :3:'::.;.’::“” FO— 20.00 >
NBQFE 40x55x6 - Tamafo de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
- Elaborada en polietilenc os baja densidad -
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) st Paquete de minimo & 16,00 e
- Tamafo de 7C em de anche por 90 cm de large
. _ e s -
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) " Cakbrs g miiii 2 Paquete de minimo § 16,00
- Tamako de 70 cm de ancho por 90 cm da largo
1 - Elaborada en poliatilenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e Paquete ds minimmo & 800
- Temafio de 70 cm de anche par 0 cm de large
" - Elaborada en polistiienc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Decsrrage A 6,00 /
Negra 80x110x6 -nmm:;mu;':: o8 ancha par :10 em de largo
Guantes 1 (Compra) - Eaterate wnes | /
o Amarillo it N o 10.00
- Rolle son tud minima de metios
143 Papel higiénico 3 (Compra) -g‘:b:lmit?r'c: Sl o Rolo 30,00 /
- Sin fragancia
Y I BalES Coh prec oie
- Reflo con longitud minima de 100 metros /
153 Toallas para manos 8 (Compra) Dl il i ko 5 e e it UMM 8,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:

SELLO:

CC. No.:
TELEFONO:

.




Brii!:éeo

ATTLACATIS Or PIAIE

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

'PROCESO LOGISTICA

CLIENTE:

CSJR4

PERIODO DE INSUMOS:

JULIO - AGOSTO DE 2024

SEDE:

Sede 10 - ROLDANILLO ARCHIVO

DIRECCION:

CARRERA 7 # 9-39

CONTACTO:

Gloria Patricia Vilegas Ocampo

TELEFONQ:

3166514227

BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA

CANTIDAD

Jabén de dispensador para manos 3
(Compra)

U SR WSS URY
&%
- Con agente anti ial an una minima

Liguido, en recpiente piastico
con idad minima de

del 0.2%

Limpiador desinfectante para piscs
(Compra)

3785mi

2004

R BTN s minkion
- Color y olor De acuerdo a la fragancia
- Producto biodegradable que no alectas 1a capa de

28

Liquido para limpiar vidrios 2
(Compra)

=85
deson
- Disponible minime en dos (2) fragancias

- El snvase debe estar comectaments tiquetado bajo los

31

Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra)

Liquido, en garrafa con
capacidad minima de 3,785
mi

2,00 /

{Llqlida. en reciplents pidstica
con capacidad minima de 500
mi, con

it dorde siol,

200 7

Liquido, en plastica

~E| envase del estar

indicands: nombre ial del producto,
pictogramas da los compuestos peligrosss o

60

Ambientador 1 (Compra)

con capacidad
minima de 1.000 mi

800 .~

g TR e

- Con fragancia en una Goncentracién del 1 5%

- En miNiples fragancias.

- El anvase debe sstar comectam ente atiquetado bajo ks
|51t

Liquido; en recipiente plastico
con capacidad
minima de 3 785 mi

2,00 7

84

Escoba 3 (Compra)
Suave

O 4dmm,

- Area de barmido minkma de 35 cm dé argo par 8 ¢m de
ancha por 10 cm de aka

- Material de base en plastico con acople tipo rosca

Unidad

2,00 /

88

s

Mango madera escoba 1 (Compra)

- Extension minima de 140 cm
Acopla plastico o rosca para paios de escoba
3

Unidad

2007

94

Trapero 3 (Compra)

- Elaborada con hilaza de aigodén natural
- Macha con pesa minima de 435 g7y sitensibg minima
de32cmdelarge

- Material da basa en pldstico con acople oo rosca

Unidad

100/

106

Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6

- Elaborada en palietilenc de baja densidad
- D color negro B

- Calibre de minimo 1

- Tamafia de 40 cm de ancho par 55 cm de large

Paguete de minime 6

118

Bolsas plasticas 15 (Compra)

\

- Eiacorada en polistilens de baja densidad

- De coiar negro

- Calibra de minimo 2

- Tamaia e 70 cm de ancho por 90 cm do larga

Paquete de minime 6

119

Bolsas plasticas 16 (Compra)

Elaborada en polietilenc de baja densidad
- De colof vertde
- Calitve de minima 2
- Tamado de 70 cm de anche por 8C cm de large

Paquete de minimo 6

120

Bolsas plasticas 17 (Compra)

- Elaborada en plietilenc de baja densidad
- De color blanco

- Callbre de minima 2

- Tamatio de 70 cm de ancho por 80 cm de largo

Paguete de minimo 6

124

Bolsas plasticas 21 (Compra)
Negra 80x110x6

- Elaborada en polietilenc de baja densidad

- De calor negro

- Calibes de minine 3

- Tamafie de BO cm da ancho por 110 cm de larga

Paguete de minimo &

130

Guantes 1 (Compra)
Amarillo

TS doRfsstics
- Elaborados en Gtex
- Caiibe minime de 18
-Taltas TaSoS5aXl
£ nior.amasitn,

143

Papel higiénico 3 (Compra)

- Rollo con longitud minima de 250 metros
- Dobla hoje blanca
- 8in fragancia

Ralla

16,00

153

Toallas para manos 8 (Compra)

A TS praesHy
- Rollo con longtud minima da 100 metros
- Doble hoja con tamaPo minimo de 15 cms de ancha

- Color Matural

Sinfranancia,

Unidad

4,00 <

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

iges

cc.no:  Cp 820 4 2¢

TELEFONO:




Whe
BilSeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
' BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

mpaces 2 Axminns PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 11 - BOLIVAR DIRECCION: CALLE 3 # 4-81
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 3107170228
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
SO WS R T S
Jabén de dispensador para manos 3 ** e JETARE Y TRORAIE ARG
12 Con agenta o0 una minima {con minima de 2,00
(Compra) 401 0,2% 3785 mi
i . iy
RO RN ‘
Limpiador desinfectante para pisos Gikry sor e svmrd s Pagaci e
18 - Producto biodegradable que no afectas la capa de capacidad minima de 3.785 2,00
(Compra) ozone ml
G iy 4 A 'Mml" i-ﬁé‘ﬁ“" FOSNETL IR RO S Liquido. en recipiente plastico
28 Liquido para limpiar vidrios 2 ’:ﬁ'p"g';::;jﬂ“;‘::::;‘)’j;jﬂ'::“’“‘* con capacidad minima de 500 200
(Compra) anvase debs sslar comectamante atiquelade bajo tos | €8N :
ik 2ot de.pisiola,
Liquido, en recipiente pidstico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) i bk o o W G R, o capacidad ) 4,00
pictogramas de los compusstos poligroscs & minima de 1.000 m
R R iy avaRtE
. - Con fragancia en una concantracian dal 1.5% Liquida, & recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En muttiples fraganciss con capacidad 2,00
- Ei envase debe estar coroctamenta aliustado 5ajo K | minima de 3.785 ml
0.4 mm
84 Escoba 3 (Compra) - hrea de barrido minima de 35 o de lrgo por Bom de ||\ L 200
10 de ak d
Suave el 8 Sk e A e
- Edansion minims da 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -acole pasticos rosca para palos de sscsta Unidad 2,00
- Elaborada con hilaza de algodon natural
: DaSs o —
94 Trapero 3 (Compra) i e Unidad 1,00
e v il i Ao
L - Biaborada en polietiena de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Decorrege T — 10,00
Negra 40x55x6 - Tamafto da 40 zm ge ancho por 85 cm de farge
- Elaborada en polietileno de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) R ; Paquete de minimo § 8,00
- Tamao de 70 cr1 de.ancho por 50 ¢m de largo
- Elaborada en polistilenc da baa densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) | vt . Paquete de minma & 8,00
i - Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de large
- Elaberada en polietilenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) s Paquete de minimo & 8,00
- Tamafo de 70 cm de anche por 8 cm da large
: - Elaborada en polietileno de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) - D cokor wgta SO < 8.00
N BD 110x6 - Calibre de minime 3
egra 80x110x - Tamafo de 80.cm de ancho por 110 em do large
i RIS
45 Guantes 1 (Compra) e - 2,00
Amarillo - Tallas 72§08 XL
ol i
. - Roflo ¢on longiiud minima de 250 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra) Dot e ey Rolio 8,00
- Sin faganci
G SR A
- Rolla con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) .?;T;:.’;wmm minimo de 15 cms de ancho  {Unidad 4,00
1 u
Sl st
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PROCESO LOGISTICA

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQO SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 12 - ZARZAL DIRECCION: CL10#8-56 PISO 2
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 310717 02 08 - 314 896 36 97
ITEM BIEN { - ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
[-; S R ST e A FTRINT S 880 T B
. i 6% iquide, en recipiente plastico
12 Jabon de dispensador para manos 3 ot L - i 2.00 P
(Compra) del 0.2% 3785 ml
A far Mwi g
i i i i - Color y olor: Ds B Liguido, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos .w;"l‘ﬁﬁ.‘;i::?.":u. s IR capacidad minima de 3.785 2,00 '
(Compra) ozong s
L T T e e e
Liquido para limpiar vidrios 2 st 01 cancaniacin i o 4% Ef: I ‘enz::jﬂfn:::m ::fo d
28 - Disponible minime &n dos (2) fragancias i . 2 ,OU ~
(Compra) . El anvase debe sstar somectamente alqustadg bajs los | Tk €OR
Gt e S picle
- £l envase del producto debera estar corectamente | LIGUIC0, &N recipiente plastco
31 Blangueador o hipaclorito 2 (Compra) |sastsaa edcanio romere S i, oo s 400 7
 FrESTraman 4 ok ConepLewor PRl growcs o minima de 1.000 mi
scrianss tausp
§ :mu;':;:,:l an ;::;:::L::;:\ 15% Liquido, en recipiente piéstico
60 Ambientador 1 (Compra) . - En maltiples fragancias con capacidad 200 -
' - El envaso debe -slarc.olmc\la’:n’oma atiquetado bajo los £ minima de 3.785 ml
i Escoba 3 (Compra) e e s s ST g s w00
Suave ke o h k00 AT ) ’
- Extension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) -Acople pidstico o rosca para palos da escoba Unidad 2.00 P
E eiormdo o hilesa e pigoai e _ _ L.
94 Trapero 3 (Compra) :;:Tr::x;sg:m\mmn da 435 gry exension minima Unidad 1 OD
- Material do base en plastica con acople tipo rosca
. - El I densidad
106 Bolsas plésticas 1 (Compra) v i 10,00 =
Negra 40x55x6 i A o B
- Elaborada en polietileno de baja densidad -
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) ikl SO Paquete de minimo 6 8,00 1
- Tamafo de 70 em de anche por 80 cm de large
- Elaborada en polietilens de baja densidad /,
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i pat7 Paquete de minime & 8,00
- Tamafe de 70 cm de ancho por 80 ¢cm de largo
Elaborada en pelietileno de baja densidad /,,-
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e e Paquete de minmo & 8,00
. Tamafo de 70 ¢m de ancho por 50 cm de largo
L b -E poliais de densidad
124 Bolsas piastacas 21 (Ccmpra) ] 'D‘u?’:'d:':ﬂn”‘ ——— Paguete de minimo 6 B OO //
Negra 80x110x6 A 800 a1 s Wi '
TR
- Elaborads &
130 Ji?uan_tﬂes 1 (Compra) Er i i par 200 ~
mariic ~Tallas TaSoSaXl
Ciokos sl
Y - Rollo con longitud minima de ZSQ metros //4
143 Papel higiénico 3 (Compra) Sk i b Rolle 8,00
- Sin fragancia
TTaala $on pracana T ==
Rollo con longltus minima de 100 metros ¢ /,-
183 Toallas para manos 8 (Compra) Dot i c::n(sma& minimo de 15 cms de anche | Unidad 4,00
- Color Hatural
i hacnicin.
o
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BrillASeo ,

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

ORI o Pt PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 13 - LA UNION DIRECCION: CALLE 15 # 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: 320 6699655
ITEM BIEN E ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
LR ESTS T ST e UL _
Jabon de dispensador para manos 3 ®*  pLlaun tagoMs pilin
12 © ) - Can agente - minima {con capacidad minima de 2,00
ompra del 0.2% 3785 ml
SRR R TR i
impi i i - Cokor y olor: D do a fa fri Liguida, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos - Froﬂ:::lc:’uw;g::::bm q'w N ey asapnih capacidad minima de 3.765 2,00
(Compra) ozono " il
o R o R YR S R e e s Llaiiias e Tespenis pates
28 :-(I:dec p)ara limpiar vidrios 2 ?@;:::;ﬁ;x’:::g:ﬁi:‘nmm'“!““ :nulncr:n:pamﬁad minima de 500 2.00
ompra " .
dorde nistala,
-E1 snvase de producto deberd sstar comectamente | LiQuido, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (COmpra) |siaustaco, indizanco: nembre comarcial del producto,  {con capacidad 4.00
pictogramas da los compuesios peligrosas e minima de 1.000 ml
ik gatil ma W s corrsaRon oAl 5% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En miripes fragancias can capacidad 2,00
-El riesa debs estar Denleu:‘n:r::.lqlmm bajo los {minima de 3 785 mi
a4 3
a4 Escoba 3 (Compra) ~Arv do b minima de 3 om do g o Bom e | 200
Suave i
- Extension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | Acors piéstico o rossa para paios de escoba Unidad 2,00
- Elaborade con miu_a_a. algodon natural
94 Trapem 3 (Compra) ;.M;;f:tmc:r;::mlmmcmdas gy edension minima. Unidad 1‘00
- Material de base on pistico con acople tipo rosca
- - Eia lietil de baja densidad
- Bolsas plasticas 1 (Compra) oy SE— 10,00
Negra 40x55x6 sty N
- Elaborada en polietilena de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Ml i LY Faquete de minmo 6 8,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de laiga
- Elaborada en polistilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) gl B Paquete da minima & 8,00
- Tamafio de 70 ¢m de anche por 80 cm de larga
\ - Etaborada en poligtienc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) et (Rt a0 8,00
- Tamafc de 70 ¢m de ancho por 80 cm de largo
L adt - Elaborada en polietilenc ds densidad
Bolsas plasticas 21 (Compra) i Pacints gd Wik B 8,00
124 N 10x6 - Calibra da minime Gl il !
egra BDx1 X - Tamafo de 80 sm de ancho por 110 cm o largo
“fipe dbmBeliEs
TR ekl kiR 2,00
Amarillo <Talas TagoS 8 XL
Coicamal
- Rofie ¢on longfud minima de 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) RO e s P Rofia 4,00
- Sin fragancia i
£ TSI EEH RS
e - Rolla con longiud minima de 100 metios
153 Toallas para manos 8 (Compra) 1Dkl g onamac ko o 85 e e arc | Uniciag 4,00
e kmascix

OBSERVACIONES:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 14 - TORO DIRECC!ON: s CARRERA 3 # 6-29
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: i 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
S TG 4 UK AT e
5 i 6%, iquido, en recipients plastico
12 Jabén de dispensador para manos 3 i . . - e 200
(Compra) det0.2% 4785 mil
: e
Limpiador desinfectante para pisos - Colry o Do i s Fngarls Liquido, en garrafa con
18 - Producto biedegradsbic que no afectas lasapade  {capacidad minima de 3 785 2,00
(Compra) szono ml
E AP A eearets wadery Liquide; en recpiente plastco
Liquido para limpiar vidrios 2 dosengratants n una concentracion minima del 4% ;o capacidad minima de 500
28 -mpembu minimo en dos (2) fragancias 2,00
(Compra) - ase deba estar comectamente lnudsdn o mi, con —
. . o dot de nistola
. o 1 snvase del producto debera sstar corectamente |LiquIdo, en recipients pidstice
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) ; siaustaso. indicando: nembre comercial dei producto. | con capacidad 4,00
Fistogramas de ios Gampuostos palgiosos minima de 1,000 ml
g e - — -
- Con fragancia en una concentracion del 1.5% Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - Er miitiples fragancias con capacidad 2,00
- El envase debs estar zomectamente atiquetado bajo o5 | minima de 3 785 ml
B
04 mm_
a4 Escoba 3 (Compra) ;:;::::;g:i;r:..r:?:m&cmmh:gowﬁcmm i 2.00
uave - Material de base en pléstica con acopie tipo rosca
- Edension minima de 140 em
88 Mango madera escoba 1 (Compra) ~Acople plastice o raeca para palos de escoba Unidad 2,00
rado con nilaza de algodd i
i o N I -
94 Trapero 3 (Compra) Fegsisynied adia '
« Material de base en plastico con acople tipo fosca
A - Eisborada en poliatilens de baja densidad
1086 Bolsas plasticas 1 (Compra) Bt Paquete de minimo 8 10,00
NeQra 40x55x6 - Tamafic de 40 £m de ancho por 55 cm da largo
- Elaborada en polistilenc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) A Paquste de minimo § 8,00
y Tamano de 70 cm de ancho por 80 £m de large
- Elaborada en polietilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e ! Paquete de minimo 6 8,00
- Tamafio da 70 cm de ancha por 90 om de largo
- Elaborada an polistiehc da baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) st . Paquste de minima & 8,00
- Tamafio da 70 oen gk pov 9Pern doriarge
5 vy - Elaborada en golietilenc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) .:m,:.r:,;m” Paquste ds minime § 8.00
Nagra 80x1 10X6 - Tama#o de B0 cm de anche por 110 6m de large
i BRI
- Eiaborades en latex
130 '(As\uan_tnes 1(Compra) e par 2.00
mariio 3y -Tatas 7aBo8aXl
oty
. - Relle con lengtud minima de 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) sl e s Rallo 8,00
- 5in fragancia
"""" ~T6ARAE TOR Bracand
- Rofio con longtud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) ool N i 18 e Unidad 4,00
- Golor Natus
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

[ PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 . 'PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 15 - SEVILLA DIRECCION: CARRERA 47 # 47-44
CONTACTO: Sandra Arcila Villa TELEFONO: 3128598804
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
O L FENTE e SaET 8 URE P iRImE der
. : Liguido, en recipiente plastico
12 Jabbn de dispensador para manos 3 i s wrincei oy 2.00
(Compra) dnl02% i _ 3785 mi
LB BRI s
Limpiador desinfectante para pisos |- Colory olor De scuard a il Liquido, en garrafa con
18 - Producto blodegradable que no afectas la capade | capacidad minima de 3.785 2,00
(Compra) @mo M -
- BRI TR A e aias
Liquido para limpiar vidrios 2 i e i v i o B AN, ] T
28 - Disponible minimo en dos (2) fragancias i 2.00
(Compra) | envase d ‘wiauetado baja los | Ml ©ON o I
- El envase o 'y a corme :m.m Liquida, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) aipnd, e b sl dn psstaci.{o0n capacitad 16,00
pictogremas da os compussion paigrscs o minima de 1.000 ml
= 1 " ':..;wl.;pm nnoun;:;cn:,»l:a:‘\’; del 1.5% Liguido, arf recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - Er mitipies fragancias con capacidad 4,00
- Em:au dabe estar W:!:it’a"::::"!mdzdobqwns minima de 3 785 ml
0,4 mm
84 Escoba 3 (Compra) ;:;;:.;::suwcm:’r;‘.:n:;msscmmmwwa;mm e 2.00
Suave - Matorial de base an pidstico con acopla lipo rosca
- Exdtensién minima cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) e n\awlm-r e e Unidad 2,00
- Elaborado We"m;‘. de akjodon natoral
94 Trapel’D 3 (CQmprﬂ) —*::;Zh:“::;:r;mlmﬂ"ndldl.'.wyl)dmmmlmml Unidad 1100
- Material de base en plistico con acople tipa rosce
gy - Elaborada en pelietileno de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Decdorrage R 10,00
Negra 40x55x6 - Tamafa de 40 cm de ancho por 55 cm da fargo
- Elaborada en polietileno de baja denswdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) <o Y ' Paquete de minimo 6 8,00
- Tamanio de 70 ¢m de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en polietilenc da baja dens dad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) 2ty sy Paquete de minimo 6 8,00
{- Tamafo de 76 cm de ancho por 90 cm de largo
! Elaborada -’n ;:lvo;w‘rmo de baja densicad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e s Paquete de minimo & 8,00
- Tamafio da 7C cm de anche per 80 cm de large
L ¥ _ Elaborada en paletilens de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) el R 8.00
Negra 80x110x6 ~ Tamao do 80 ¢ ds ancho por 110 2m oo rge
TiGE T
130 Guanpes 1 (Compra) b i - 2.00
Amarillo -Talias 7a805 8 XL
Loloz. pon adlie,
+ Rollo =on longitud minima da 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) A s R0 8,00
TrGaIE Esh W:l —
- Rollo con kongitud minima matres
163 Toallas para manos 8 (Compra) ottty minimo de 15 oms de ancho | Unidad 4,00
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: st ene cc.No: 29331315
FECHA: 0y-0z72-2Y TELEFONO: _3i2% ST%Y

SELLO:

oc|
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

Impacaias FOr Nayatize

' BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

PERIODO DE INSUMOS:

CLIENTE: CSJ R4 JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION: CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Beatriz Elena Cortes Castellano _ETELEFONO: 216 48 98 - CL 300 180 08 20
H i
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
i i T UEH EGEnTE i asT e URE iR & S8l iuidowrechiestyplieion
12 Jabén de dispensador para manos 3 R o i T e 2.00
(Compra) qaresmi
& & £ z Liguido, en garrafa con
18 t‘c'{g;':?:}r desinfectante para pisos - Aroducto biodegradable que no afactas la cags de capacidad minima de 3,785 2,00
- ml
28 Liquido para limpiar vidrios 2 e e i e o csp:cn;::::i.:mipdl o0 2.00
(Compra) \ gl dabe ustada bajo fos | Mh €01 P
Sppiagh produc: . debard estar culm Liquida, en recpiente pldstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) jstiqustade, ndicando: - ~nbre comercial del produste, {con capacidad 4,00
-wﬁoqv-nr as de los compuesios peligrosos e minima de 1.000 mi
:cmm.mmn;:::eﬂm;n,s-. Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) ey oy SO, L1 2,00
Elonvase  consctamare minima de 3,785 mi
0.4 mm.
84 Escoba 3 (Compra) Sorepehyed i an 35 o g per B o g 2.00
Suave - Matorial de base er pidstico con acople lpa rosea
~ Estension minima de 140 cm
88 Mange madera escoba 1(Compra) | -cpie pisice e scapae subs do st Unidad 2,00
- Elaborads con hilaza 8¢ igodén nalurs!
94 Traper‘o 3 (Compfa) “M;!::::D;C;;W nime de 435 gr y extension minima Unidad 1‘00
- Matarial de base &7 pistico con acople tipe resea
% - Elaborads en poietilenc de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) .2::,.:.9.3 : \ il B 10,00
Nagra 40x55x6 :T.mn:ﬁ'o«m«‘:?r:anmm por 55 cm de large
§- Elabarada sn polietiunc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Srstmlip . Paquete de minimo & 8,00
- iamafio Ge 70 cm e ancha por 90 cm de larga
- Elaborada en potictilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) , R Paquete de minime 6 8,00
£ - Tamafia de 70 om de ancho por 50 om de large
‘?-Emml #n patistitenc de baa densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) el Paquste ds minime & 8,00
- Tamadia de 70 cm do ancho por 80 cm de largo
o - Elaborada en polietiien de baje densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Ducokinege i R 8,00
Negra 80x110x6 i N —
iy doneEheE
130 Guantes 1 (Compra) Psieloo Par 2,00
Amarillo —:\a!hﬁ 7TageSaxL
Rolle con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) ! Nl Rofio 8,00
T Gallas Con precLte
- Rolio con longtiud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dobls hoja con lamatia minmo de 15 ¢ms de ancho | Uinidad 4,00

- Color Natural

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

nisaeusios e maaewets PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 17 - ANDALUCIA DIRECCION: CLB#3-17
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendon TELEFONO: 317 384 1007
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
e T T W r
Jabén de dispensador para manos 3 5% ) e PR, S0 TACENA Y
12 (Compra) 3 - Consoens en una minma {can minima de 2,00
) " 3785 ml
S R AR —
i i i i - ach a Liquido, fa
18 I(..émplado)r desinfectante para pisos _g:::a:whzmu;rq; el - c::md;ﬂ :i:';:! d:ﬂ; o 2.00
ompra ozono mi
g Ty
Liquido para limpiar vidrios 2 Sponsssimoi '"““‘“""’n“%.:‘:'ilr“ﬂr* tfnu i;;?-;:;?n’a’:n:-pu- 50?3 200
* (Compra) im’i"x?ﬂ"‘:‘ﬁl@.ﬁf wovusto s PN 1
) . &1 emvace ot produrs dabrs et cotecamanta_{LIQUIGK, &1 reciiente pistico
31 Blangqueador o hipoclorito 2 (Compra) }eiausase. indeando: nombre comercialdel products.  {con capacidad 4,00
| pictogramas de los compusstos paligrosss 8 minima de 1,000 mi
:’m : %ﬁ.m”wm‘“ Liquido, en recipiente plastco
- Con an una ¢ intracion del 1.5% "
60 Ambientador 1 (Compra) - s gt st vigackiac 2.00
B onusind dabe astas comactagtnla stlyuslado bag %+ ial e 3785 m)
0.4 mm i
a4 gs:oba 3 (Compra) ;:;zm,:..n:::u.xmmmwma i 2,00
uave - Material de base en plastica con acople tipo rosca
06 mm
a5 Escoba 4 (Compra) ;r:: ::‘;.::.:‘»:: de 38 cm da lrga o Bom de { | L 1.00
Dura - Material de basa an pldstico con acople o rosca
- Extension minima ce 140 om
88 Mango madera escoba 1 (Compra) ‘Acopla pléstico o rosca para paios de sscona Unidad 2,00
- Elaborade con hilaza de algedon nalural
94 Tra ro3 Com ra .m.‘humnp-ml'vlllnl--\m!o635alyq\ﬂm\m{&nmwml:u"ldau 1‘00
SR L A
. - Elaborada en polietiienc de baja densidad
108 Bolsas plasticas 1 (Compra) Dvdorrege ——— 10,00
NEQI'B 40x55x6 - Tamafha de 40 em de anche por 55 cm de large
EV Elaborada en poiietilenc de baja densxad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) O i Paquete dé minimo 6 8,00
- Tamafo de 70 cm de ancha por 90 cm de large
- Elaborada en polietilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i Paquete de minima & 8,00
- Tamafio de 70 cm de anche por 90 cm de laigo
" - Elaborada en polietienc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) - £ i Paquete de minima 6 8,00
Tamafio de 70 cm de anche por 80 cm de large
. - Elaborada en peietiionc de bajs densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) 12::,,“;:""’. ; - 8.00
NeQra 80x110x6 - Tlmo;o u.ma'gl“ de ancho pot 110 cm de large
réms LEuteE
- Eaborados latex
130 E:_::lf: 1 (Compra) -Cauhrormlm-mn; ‘:xw Par 2,00
~Tallas Ta@oSa XL
Ml
- . - Roklo cen longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) Dok iy Rollo 8,00
! ;:?:o:mbnp;‘u:‘r:hnmn de 100 matros
153 Toallas para manos 8 (Compra) Bk e Eioa ) bl v A v | ri 4,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

CC. No.:

TeLEFono: 200180042




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

Brill ASeo

Ipachiigd v PRluralns

\

PROCESO LOGISTICA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

NCRRARARNR AR AR AN

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS:} JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCION: CARRERA 4 # 6-70 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén ETELEFONO: 317 3841007
ITEM BIEN E ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- TGRSR GREEET SRS RIS e
12 Jabén de dispensador para manos 3 _S:M e ) . o l;;q:ndo,q .,e:::lni:prm 200
{Compra) el 0.2% & 785 * :
R RN o
Limpiador desinfectante para pisos - Color y olor. De acuardo a I ragancia Liquido, en garrafa con
18 (Compra) - Producta biodegradable qus no afectas la capa de capacidad minima de 3 785 2,00
oz0na mi
" R T DG, & t P
28 Liquido para limpiar vidrios 2 f’“c:g;;_":;m‘:::::;‘m‘;‘:;"‘"'““ coqn :;acicr:gﬁmt:: de 5090 200
{Compra) - El snvase debe estar corectaments etiquetado bajo los | T SON . '
YR R L RA R O
. i - EI envase del producto debera estar cormectaments  :LIQUido, @n recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |eiaustsdo, ndcando: nembre comersial del preducto,  con capacidad 4,00
Y ‘?'“"ﬂ"’"‘“‘"“““"‘”“"' poligrnss ¢ minima de 1.000 m
: :Wﬁll:amb popinlpinid Aadnepr R Liquido, en recipiente pidstico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mtiples frogancias con capacidad 2,00
- El onvase deba estar cn::nta::::? etkjuatada bajo 195 | minima de 3785 mi
Escoba 3 (Compra) il barride minima de 35 cm de largo por § om de
84 ol Unidad 2,00
S“ave mm?am‘r.m de alo i 1
- Material de hase en pids'ico con acople tipo resca
0.6 mm
85 gitr::ba 4 (Compra) ;:ﬂ:rﬂ:;b:ﬂd:r::n::dn!ﬁ:m delargoporBemde | 1’00
- Material de base en plastico Con ACOPM tipe rosca
- Exdensién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acsie psstics o s paa s s sscons Unidad 2,00
- Elaborado con hilaza de aigodén patural
94 Traperc 3 (Compra) ;'M;::l'::::;mlmmcm4ﬁ gy stemsien minma | 1.00
§- Material de base en plastce con acople tipo rosca
R 1. Eiaborada en polietilen da baja densidad |
108 E‘alsas plasticas 1 (Compra) Srcornays S i 10,00
egra 40x55x6 - Tamafo de 40 cm de ancho pot 55 cm de largo
- Elatorada en poliet.lena de bajs densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) R s Paguete de minimo 6 8,00
- Tamaho de 70 cm de ancho por 50 ¢m de largo
- Eiaborada en polistilenc e baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Fratinard Paquete de minmo 6 8,00
. Tamafo de 70 cm de ancho por 90 cm de kaige
- Elaborada en polietilena de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e e i Paquete de minmo 6 8,00
- Tamafio de 70 cm de ancha por 90 cm de largo
i - Elaborada sn polietilenc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Docdormoe O 8.00
Negfa 80!110:(6 - Tamaheo de 80 cm de ancho per 110 cm de largoe
G ¢ ) ~Vipe gbmestice
uantes 1 (Compra :ET":E«":'"
i Amarillo it g v = 2,00
- Rolta con longitud mivma de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) Dok e b Rollo 4,00
- 5in fragancia
< ToRNaECon preconE
- Rollo con tud minira de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) ix;:{;‘::umm minimo de 15 6ms de ancho | Unidad 4,00
OBSERVACIONES:
—— RECIBIDO
FECHA: M- Juld . D02 TELEFONO: 3001800333
r

SELLO:
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o Jéﬂm 0 W W f VVVVVV —— CCN 6

'FECHA:

'REMISION Bféﬁfﬁfs' DE ASEO Y CAFETERIA

'-w«mumquummlmrm i

i
- o S S ——.

CLIENTE: CSJ R4
SEDE: Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosquera
ITEM BIEN
2 Jaboén de dispensador para manos 3
(Compra)
13 Limpiador desinfectante para pisos
(Compra)
Liquido para limpiar vidrios 2
28
(Compra)
31 Blanqueador o hipoclorite 2 (Compra)
60 Ambientador 1 (Compra)
84 Escoba 3 (Cornpra}
Suave
88 Mango madera escoba 1 (Compra)
94 Trapero 3 (Compra)
106 Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6
118 Bolsas plasticas 15 (Compra)
119 Bolsas plasticas 16 (Compra)
120 Bolsas plasticas 17 (Compra)
124 Bolsas plastncas 21 (Compra)
Negra 80x1 10x6
130 Guantes 1 (Cornpra)
Amarillo
143 Papel higiénico 3 (Compra)
153 Toallas para manos 8 (Compra)
OBSERVAC|ONES:

BEC N

BRILLASEQ $AS NIT 890.327.601-0

PRQOC Eso LOGISTICA

e =

PERIODO DE INSUMOS:

DIRECCION:

H
4
|
|
i

320 7789668

1 f
ESP ECIF!CAC!ON MEDIDA CANTIDAD

- Liofi iy i W UAE Bong et acion ririma T . e i
&% i L»qum &n recipiente phﬂ:cﬂ i
- Con e minma |con capacxdad minma de 2 .00
de02% 23 785 mt

Rpsieas 5
- Cosor y ol Lauadn on g:ﬂ:l.l cen
~ Producto b o o ulectss la caps de capacidad minima de 3.785
azora | mi
o e it | Ui, o racierie s

g concantraciin mirma do 4
peoshgiensgi s ey smhbusiinie con capacidad minima de 500
£l anvase dba s8tar comscraments stiqustasa bajotos |k €07
oA st skehamapte. . |AloMizador de.aistol. R

-El ) daberd astar
eiquetado, i o nomibre comercial del producte. | coN capacidad
siciogramas pusios pelgrosas o | minima de 1.000 mi

TS L 1
4 |Liguido, n recipients pidstico |

d con capacidad
-k i ; minima de 3.785 mi

2 st - e e

0.4 mm.
Aruumnmmn-sswwi-wwlwu

ancha por 10 bm de ato ‘U"id'd

Exdenson minima de 140 cm i
-Ammnﬁﬁonnmmmunm | Unidad

Etabarado con hilaza de algodtn natural ™

Mecha con gieso mirima de 435 gy extansda minima |
32 o de farga,
| Material de ase en piaslico con acaple 1ip asca

Unld!d

|- Eisbarace e0 poiistieno os bajw censided
- Do color negra
- Calibrs se minimo 1
- Tamaio Ge 40 6m de ancha por 55 cm de largo
! s e

| Pagquete de minma 6

- Etaborada en pofletieno de by censidad i
|+ D okt e

1. Calibes de minimo 2

| Tamao se 70 cm ge ancho por %0 cm ae fag

|
| Paquete de minimo 6

. Elanorata 0 prietbenc oe bata densetad

- De color verde i )

- Calibrs o8 munima 2 f‘muut de minimo 6
* -mwmmmmmnpsmmmuw

£ R

Liguido. en recipiente pldstico ]

S

1,00
10,00
8,00

8,00

Elabarada 80 poetisea da b densidsd

- Da color blanca

.- Calibre de minima 2
rmmummwmwwmwl-w

| Paquete de minimo 6

|- Tamata ce 0 cm ca ancho por 110 cm ca largo.

L g I I ——

|- Etaborados #n litex
- Calibre minime de 18
~TelasTago5axl

S — SR S ——

+ Roko con losgitud minima ds 250 metrcs
- Doble hoja Hanca
- Sin fragancis

i+ Rollo con longiud minima de 100 melros
|- Doble hoja cor tamafio minima ce 15 cms de ancha surudm
- Golor Natural |

R TR R — s A

CIBIDO

Pedido entregada por AS Distribucidn Institucional SAS - Catle 30 # 5 37 Cali - Tel. (2] 382 7649 - Para Brillaseo SAS Nit 890,327 601-0

e
i
!
|

8,00

8,00

2,00

4,00

TELEFONO: ‘



SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A
NIT: 890327601
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA

Impreso por: Mbeltran

Nombre del pago: PL1310
Secuencia: ¢
Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Fecha: 26-07-2024 Hora: 12:05:09
Fecha de Generacion: 26-07-2024

Fecha de envio del pago: 18-07-2024
Fecha para Procesar el pago: 18-07-2024

Total Registros del Lote: 74

Registros Procesados: 74

Registros Rechazados: 0

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $61,423,177.00

Valor Registros Procesados: $61,423,177.00

Valor Registros Rechazados: $0.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

(,TITBAEAIS'II?AO 2 I:ISEONI_DI_I; EESEME:X—};?O NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO ;EEI%QCION
00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO 354,008.00 BANCOLOMBIA SEOC'\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ A 1,521,292.00 BANCOLOMBIA SE%'}TSNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000006093563016 Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGUE 788,879.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\'?NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINEZ 1,527,052.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUEZ 446,150.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BERN 750,466.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_:?EDNC-)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000082558291334 Ahorros 1127622873 BARRIOS GUERRER 791,685.00 BANCOLOMBIA SE%I\ITS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOSTA 434,777.00 BANCOLOMBIA SE%'}TSNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000074100016064 Ahorros 1113648555 BETANCOURT ESPI 3,023,450.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\'?NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000074144120292 Ahorros 1149684082 BONILLA JORDAN 819,607.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000089409387811 Ahorros 1004618637 BOTINA RIASCOS 689,010.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000086690113424 Ahorros 1114878151 CAICEDO CAMILO 664,200.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_:?EDNC-)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000003163983711 Ahorros 1047411785 CALVO GUZMAN AN 672,450.00 BANCOLOMBIA SE%'}I_'?S\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000082103537947 Ahorros 1114837402 CAMPOS CABAL ST 1,174,754.00 BANCOLOMBIA SE%'}TSNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000084825154719 Ahorros 31640503 CASTILLO ARANGO 344,708.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\'?NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIRE 354,008.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000003152951616 Ahorros 1062279972 CHARA LASSO DAR 664,200.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-07-2024
00000086635442362 Ahorros 27400418 CHIRAN COLIMBA 707,450.00 BANCOLOMBIA 18-07-2024

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
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TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado


00000086635719682

00000074500002976

00000003054540585

00000091255934207

00000038148447729

00000030408016975

00000060589915073

00000006152727702

00000030375303691

00000086635179149

00000062100003161

00000081355143791

00000006138192880

00000062167987813

00000071600020689

00000007765030590

00000007737439849

00000039261519945

00000093762038755

00000007769626861

00000076400001566

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004159

00000003014122204

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

31629120

9808097

1004794748

1061542418

1143924658

31999495

52760723

1107065572

94507147

66882011

1118283055

1143841327

31484541

1116791016

1112466952

1035855128

4697223

1072750316

1061771975

1140165070

34615872

94233226

31991230

1005705828

1114883421

14477532

1113632631

1685120

66679617

CORAL ORTEGA FL
CORTES GUSTAVO
DUQUE TUBERQUIA
FAJARDO MENDEZ
FONTAL LOPEZ JO
GALINDO RODRIGU
GALVIS JIMENEZ
GARCES CELORIO
GIL NAVARRETE A
GOMEZ ARCE SONI
GOMEZ MUNOZ CRI
GUERRERO QUESAD
GUERRERO ROMAN
GUTIERREZ NIEVA
HITER DAGUA DIA
IMBACHI TULANDE
JIMENEZ MAMIAN
JIMENEZ QUIROGA
JURADO OJEDA CA
LANDAZURY ESTAC
LASSO PENA LEYD
LOPEZ ARANA LUI
LOPEZ GARCIATE
LOPEZ SAAVEDRA
LUCUMI YBARRA D
MANYOMA CRISTIA
MARTINEZ VICTOR
MATHEUS BRICENO

MONTOYA ANA BEL

672,450.00
627,201.00
347,458.00
985,050.00
1,086,450.00
2,744,600.00
476,357.00
860,974.00
1,503,264.00
362,133.00
352,080.00
672,450.00
2,613,778.00
728,450.00
687,500.00
651,765.00
271,600.00
852,200.00
809,000.00
278,166.00
649,450.00
595,210.00
672,450.00
815,510.00
936,357.00
791,418.00
1,674,038.00
728,450.00

672,450.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024

18-07-2024
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TESORERIA
Resaltado


00000077028252920

00000062131530337

00000082565872776

00000086623521780

00000007700002194

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000051401965282

00000091227884598

00000082929653226

00000018500002126

00000074100008553

00000007700007200

00000007700007394

00000003116142413

00000080967852779

00000086635715521

00000007723980661

00000007700004114

00000007700004768

00000080800005472

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

00000033316184249

00000051459889039

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

72098892

1118303055

29509511

16893376

31477059

94296791

66991322

94298020

1144108678

1144088832

25282249

1064488238

5678595

53051902

1118290022

1114732947

10347751

66884065

1113538061

1143850996

25404433

1156308

79815924

31306335

7604819

1000193422

38557259

MORENO PACHECO

MUNOZ NAVIA JHO

NARVAEZ ZULEYMA

OBREGON MORAN H

ORTEGA GAVIRIA

PACHECO JOSE MA

PINEROS VARGAS

PORTILLO GUERRE

PULIDO ARTEAGA

RAMIREZ CARDONA

RAMIREZ POTOSI

RIASCOS PALOMIN

RICO MALAGUERA

RIVERA CALVO EL

RODRIGUEZ SANCH

ROJAS DIAZ JOSE

ROJAS MUNOZ GIO

SINISTERRA MORE

SOLARTE ANDRADE

TRUJILLO RODRIG

TULANDE LUZ MIL

URTADO ESTANGA

VARGAS OSPINA |

VARGAZ PEREA MA

VILLACRECES HER

VILLADIEGO PAUL

ZAMBRANO PAZ PA

672,450.00
712,450.00
661,685.00
549,440.00
672,450.00
192,694.00
890,030.00
537,933.00
252,400.00
999,050.00
1,594,434.00
672,450.00
702,450.00
1,241,930.00
521,456.00
822,450.00
627,201.00
672,550.00
746,917.00
770,532.00
492,359.00
672,450.00
738,076.00
545,883.00
2,523,450.00
446,117.00

645,485.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024
18-07-2024

18-07-2024
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SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A
NIT: 890327601
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA

Impreso por: Mbeltran

Nombre del pago: PL1314
Secuencia: ¢
Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Fecha: 05-08-2024 Hora: 15:41:17
Fecha de Generacién: 05-08-2024

Fecha de envio del pago: 02-08-2024
Fecha para Procesar el pago: 03-08-2024

Total Registros del Lote: 69

Registros Procesados: 69

Registros Rechazados: 0

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $65,382,062.00

Valor Registros Procesados: $65,382,062.00

Valor Registros Rechazados: $0.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO
CUENTA CUENTA BENEFICIARIO
00000003145308451 Ahorros 1006360874
00000007702215204 Ahorros 67001842
00000006093563016 Ahorros 16892341
00000051480609038 Ahorros 1113527354
00000007724997753 Ahorros 31482519
00000074188102551 Ahorros 1143865797
00000082558291334 Ahorros 1127622873
00000007757482520 Ahorros 94285016
00000074100016064 Ahorros 1113648555
00000082900009054 Ahorros 25350448
00000074144120292 Ahorros 1149684082
00000089409387811 Ahorros 1004618637
00000086690113424 Ahorros 1114878151
00000003163983711 Ahorros 1047411785
00000082103537947 Ahorros 1114837402
00000084825154719 Ahorros 31640503
00000003218847565 Ahorros 29465165
00000003152951616 Ahorros 1062279972

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR
AGUDELO MORENO
ALVAREZ LOPEZ A
ARANGO DOMINGUE
ARENAS MARTINEZ
ARMERO ENRIQUEZ
ARTUNDUAGA BERN
BARRIOS GUERRER
BASTIDAS ACOSTA
BETANCOURT ESPI
BOMBA CAMPO LUZ
BONILLA JORDAN
BOTINA RIASCOS
CAICEDO CAMILO
CALVO GUZMAN AN
CAMPOS CABAL ST
CASTILLO ARANGO
CASTILLO RAMIRE

CHARA LASSO DAR

ENTIDAD

354,010.00 BANCOLOMBIA
1,527,844.00 BANCOLOMBIA
1,054,858.00 BANCOLOMBIA
1,783,376.00 BANCOLOMBIA

583,297.00 BANCOLOMBIA

757,016.00 BANCOLOMBIA
1,093,825.00 BANCOLOMBIA

945,700.00 BANCOLOMBIA
2,968,800.00 BANCOLOMBIA

407,400.00 BANCOLOMBIA

945,700.00 BANCOLOMBIA

695,560.00 BANCOLOMBIA

687,451.00 BANCOLOMBIA

655,788.00 BANCOLOMBIA
1,005,600.00 BANCOLOMBIA

354,010.00 BANCOLOMBIA

354,010.00 BANCOLOMBIA

678,618.00 BANCOLOMBIA

ESTADO

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

FECHA
APLICACION

03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024

03-08-2024
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TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado


00000086635442362

00000086635719682

00000074500002976

00000003054540585

00000091255934207

00000038148447729

00000030408016975

00000060589915073

00000006152727702

00000030375303691

00000086635179149

00000006138192880

00000062167987813

00000071600020689

00000007765030590

00000007737439849

00000039261519945

00000093762038755

00000007769626861

00000076400001566

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000006685223439

00000062100004159

00000003014122204

00000077028252920

00000062131530337

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

27400418

31629120

9808097

1004794748

1061542418

1143924658

31999495

52760723

1107065572

94507147

66882011

31484541

1116791016

1112466952

1035855128

4697223

1072750316

1061771975

1140165070

34615872

94233226

31991230

1005705828

1114883421

1113632631

1685120

66679617

72098892

1118303055

CHIRAN COLIMBA
CORAL ORTEGA FL
CORTES GUSTAVO
DUQUE TUBERQUIA
FAJARDO MENDEZ
FONTAL LOPEZ JO
GALINDO RODRIGU
GALVIS JIMENEZ
GARCES CELORIO
GIL NAVARRETE A
GOMEZ ARCE SONI
GUERRERO ROMAN
GUTIERREZ NIEVA
HITER DAGUA DIA
IMBACHI TULANDE
JIMENEZ MAMIAN
JIMENEZ QUIROGA
JURADO OJEDA CA
LANDAZURY ESTAC
LASSO PENA LEYD
LOPEZ ARANA LUI
LOPEZ GARCIATE
LOPEZ SAAVEDRA
LUCUMI YBARRA D
MARTINEZ VICTOR
MATHEUS BRICENO
MONTOYA ANA BEL
MORENO PACHECO

MUNOZ NAVIA JHO

714,000.00
679,000.00
789,000.00
354,010.00
991,600.00
632,422.00
2,700,000.00
597,306.00
728,050.00
1,694,933.00
679,000.00
2,564,329.00
1,145,213.00
721,597.00
837,631.00
679,000.00
852,200.00
679,000.00
834,500.00
656,000.00
574,734.00
679,000.00
822,060.00
1,219,305.00
2,990,041.00
1,159,796.00
683,606.00
705,001.00

1,150,370.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024

03-08-2024
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TESORERIA
Resaltado


00000082565872776

00000086623521780

00000007700002194

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000051401965282

00000018500002126

00000074100008553

00000007700007200

00000007700007394

00000003116142413

00000080967852779

00000086635715521

00000007723980661

00000007700004114

00000007700004768

00000080800005472

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

00000051459889039

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

29509511

16893376

31477059

94296791

66991322

94298020

1144108678

1064488238

5678595

53051902

1118290022

1114732947

10347751

66884065

1113538061

1143850996

25404433

1156308

79815924

31306335

7604819

38557259

NARVAEZ ZULEYMA

OBREGON MORAN H

ORTEGA GAVIRIA

PACHECO JOSE MA

PINEROS VARGAS

PORTILLO GUERRE

PULIDO ARTEAGA

RIASCOS PALOMIN

RICO MALAGUERA

RIVERA CALVO EL

RODRIGUEZ SANCH

ROJAS DIAZ JOSE

ROJAS MUNOZ GIO

SINISTERRA MORE

SOLARTE ANDRADE

TRUJILLO RODRIG

TULANDE LUZ MIL

URTADO ESTANGA

VARGAS OSPINA |

VARGAZ PEREA MA

VILLACRECES HER

ZAMBRANO PAZ PA

712,115.00
712,315.00
679,000.00
684,366.00
896,580.00
1,019,003.00
757,200.00
679,000.00
709,000.00
1,248,480.00
654,606.00
829,000.00
847,490.00
855,091.00
1,091,409.00
896,580.00
498,909.00
679,000.00
860,918.00
552,433.00
2,475,000.00

679,000.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
03-08-2024

03-08-2024
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26/7/24, 11:40

@Banca AV Villas

Grupo

ANVAL

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/07/26 10:55

Transacciones
> Carga de Archivos

> Administrar Archivos

Carga de Archivos

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/07/26 | Hora Ingreso: 11:38 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo

Nombre Archivo

Pagos a Terceros PL1312-PUEBLOS
No. Registros Enviados Estado
3 Procesado

Nombre Técnico Archivo
AGR0O04NH40

Fecha Envio
2024/07/18

Valor Total Archivo
$3,135,908.00

Informacion Adicional

Resumen Registros

Descripcion de Estados

Numero Producto Origen Fecha Efectiva Valor Transaccion Estado
146115605 2024/07/18 $672,450.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ ARTEAGA MANQUILLO
Cddigo Banco Destino 0051 Indicador Mas 0
Adendas
Cédigo Plaza Destino 0003
Valor Transaccion $672,450.00
Numero Identificacion 1143844620
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 0550488446205582
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/07/18 | $354,008.00] EXT
Pagos
Cédigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario =~ MOSQUERA MOSQUERA
Cddigo Banco Destino 0551 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo Plaz [
: Valor Transaccion $354,008.00
Numero Identificacion 1077198767
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacién 01
Destino
NUmero Producto 3207789668
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/07/18 | $2,109,450.00 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario REINA JIMENEZ DERLY
Cédigo Banco Destino 0013 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo Plaz
2 Valor Transaccion $2,109,450.00
NUmero Identificacion 66857849
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 243142858
Destino
Tipo Producto Destino 1

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos

Fecha Autorizacion

Accion

JULIO GONZALEZ

2024/07/18 14:50:12

Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FDE00190DACCOBCE&CRFT=fde00190dacc0b23#206
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6/8/24, 8:33

@Banca AV Villas

Grupo

ANVAL

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/08/06 07:48

Transacciones
> Carga de Archivos

> Administrar Archivos

Carga de Archivos

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/08/06 | Hora Ingreso: 08:30 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo
Pagos a Terceros

3

No. Registros Enviados

Nombre Archivo
PL1313

Estado
Procesado

Nombre Técnico Archivo
AHB0040ORHO

Fecha Envio
2024/08/03

Valor Total Archivo
$1,530,933.00

Informacion Adicional

Resumen Registros

Descripcion de Estados

Numero Producto Origen Fecha Efectiva Valor Transaccion Estado
146115605 2024/08/03 $497,933.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ ARTEAGA MANQUILLO
Cddigo Banco Destino 0051 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
odigo Plaz [
: Valor Transaccion $497,933.00
Numero Identificacion 1143844620
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 0550488446205582
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/08/03 | $354,000.000 EXT
Pagos
Cédigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario =~ MOSQUERA MOSQUERA
Cddigo Banco Destino 0551 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
odigo Plaz [
: Valor Transaccion $354,000.00
Numero Identificacion 1077198767
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacién 01
Destino
NUmero Producto 3207789668
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/08/03 | $679,000.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ YEPES ORTIZ JOSE LUIS
Cédigo Banco Destino 0013 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
odi
0 Valor Transaccion $679,000.00
NUmero Identificacion 94522761
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 227004847
Destino
Tipo Producto Destino 1

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos

Fecha Autorizacion

Accion

JULIO GONZALEZ

2024/08/02 17:27:19

Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FA700190FEF7A1CC&CRFT=fa700190fef7a0fe#206
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